

SMLOUVA O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Kardašova Řečice,

se sídlem: nám. J. Hrubého č.p. 64,378 21 Kardašova Řečice

IČO: 00246905

DIČ: CZ00246905

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 0603131309/0800

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Dana Machová, starostka města Kardašova Řečice

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

Mgr. Dana Machová, starostka města Kardašova Řečice

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

Milan Mrázek, investiční technik

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:

určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě: HYDROSED s.r.o. zastoupená Ing.

Františkem Sedláčkem pro vodohospodářskou část kontaktní tel: 777 603 786, pro část elektro Elektrozařízení.cz zastoupená Michale Ždárským kontaktní tel: 723 290 189.

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 45359041

DIČ: CZ45359041

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 801200379/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, ve vložce 24650

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Renata Faměrová, pověřená ekonomická vedoucí oblasti na základě plné moci, tel. č. 603786694

Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti na základě plné moci, tel. č. 724759534

Odpovědný geodet: Ing. Radim Mikula, tel. č. 387004121

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Josef Šabart, tel. č. 607945848

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Petr Řimnáč, tel. č. 606651188

Ve věcech kvality je oprávněn jednat : DiS. Tomáš Váca, tel. č. 606726209

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. dopravně inženýrská opatření, zařízení stavenišť, bezpečnostní opatření, skládkovné apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace s názvem Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice Husova zpracované WAY project s.r.o. se sídlem Jarošovská 1126/II Jindřichův Hradec, IČO: 63906601 zavazuje k provedení díla:

„Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice Husova“

jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 102 Chodníky
SO 301. Rekonstrukce vodovodu
SO 302 Rekonstrukce jednotné kanalizace
SO 303 Dešťová kanalizace
SO 401 Veřejné osvětlení
SO 801 Vegetační úprav
SO 199 Dopravně inženýrské opatření 1/2

2. Místo stavby: ulice Husova ve městě Kardašova Řečice
3. Druh výstavby: stavební práce jsou investičního charakteru.
4. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové, resp. zadávací dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení, které bude případně nutné realizovat na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.
5. Zhotovitel se zavazuje, že stavbu (dále jen dílo) provede podle platných českých technických norem, evropských a mezinárodních norem, v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy a podle platných TP, TKP a dalších předpisů uvedených v systému jakosti MD ČR v platném znění souvisejících s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi a dále obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je – li v PDPS definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a při realizaci stavby může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.
6. Součástí díla je též zhotovení zejména dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová dokumentace, případně technologické postupy výrobců na stavbě použitých materiálů a výrobků, dále zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu a provedení veškerých potřebných geodetických prací.
7. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede osobami odborně způsobilými.
8. Pro DTM zhotovitel objednateli předá vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby (nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského kraje), obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 1, 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM (aktuální verze 1.4.2). Geodetický podklad se

vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:
 - a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 30 kalendářních dnů ode dne, v němž nabude tato smlouva účinnosti, nedohodnou-li se strany písemně jinak.
 - b) Termín, pro dokončení stavby ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku: do 210 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště, přičemž v tomto termínu musí být prokázána způsobilost stavby sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních prací a stavba musí být způsobilá k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu, v tomto termínu musí zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné pro zavedení zkušebního provozu nebo předčasného užívání díla. Termín dokončení díla je pro společné objekty Jihočeského kraje a města Kardašova Řečice
 - c) Termín pro dokončení díla pro kolaudaci (případně pro uvedení stavby do provozu) spojený s předáním kompletní dokladové části objednateli (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření, geometrické plány, protokoly o zkouškách, měření hluku apod., vyhotovené v souvislosti se stavbou, které dosud nebyly předány objednateli v souvislosti se splněním povinnosti dle odstavce b) tohoto článku smlouvy a jsou nezbytné pro kolaudaci a finanční vypořádání obou stran): do 60 kalendářních dnů ode dne dokončení stavebních prací podle odstavce b) tohoto článku smlouvy.
2. Dílo předané v termínu dle odst. 1 písm. c) této smlouvy zhotovitelem musí být provedeno tak, aby stavba získala kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí, případně aby mohlo být příslušnému stavebnímu úřadu oznámeno její dokončení. K tomuto dni musí být inženýrské sítě a další stavební objekty v majetku třetích osob protokolárně předány a převzaty správcem, resp. vlastníkem.
3. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.
4. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek samostatným předávacím protokolem.
5. Termín předání a převzetí díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) a c) může být prodloužen za podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to vyplyne – li to z požadavku třetí strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného orgánu státní správy, přičemž takový požadavek a jeho splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo dojde-li k přerušení nebo zpomalení prací zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých klimatických podmínek anebo vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran; smluvní strany jsou povinny se bezodkladně (tzn. nejdéle do 3 pracovních dnů ode dne jejího vzniku nebo ode dne, kdy byla známa) vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. Doba prodloužení bude odpovídat počtu dnů, kdy nebylo možné práce objektivně konat z důvodů v tomto odstavci dříve uvedených. O tom, v jaké dny byly v průběhu stavebních prací nevhodné klimatické podmínky s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka, které bude učiněno na základě záznamů provedených ve stavebním deníku anebo dat získaných z Českého hydrometeorologického úřadu.
6. V případě, že je realizace stavby přerušena na základě písemného pokynu objednatele z důvodu nařízené technologické přestávky v zimním období z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, neběží po tuto dobu lhůty pro dokončení stavby dle čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy nebo předání kompletní dokladové části dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy. Běh těchto lhůt se obnoví na základě písemného pokynu objednatele, kterým dá pokyn k ukončení technologické přestávky a pokračování ve stavebních pracích nebo pořízení dokladové části stavby. O tom, že nastaly klimatické podmínky pro zimní technologickou přestávku s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka.
7. Za nepříznivé klimatické podmínky dle odstavců 6. a 7. tohoto článku jsou považovány takové klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných

technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době provádění díla.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

cena celkem bez DPH:	17 785 603,02 Kč
DPH 21 %:	3 734 976,63 Kč
cena celkem s DPH:	21 520 579,65 Kč

2. Dílo je zadáno podle nabídkového rozpočtu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat zvýšení ceny za dílo, ani máj – li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho překročení. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených zákonem a v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění se započtením veškerých budoucích nákladů a rizik souvisejících např. s inflací nebo zvyšováním cena stavebních materiálů anebo prací. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které jdou nad rámec této smlouvy o dílo.
3. Změna sjednané ceny je možná pouze
 - a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - b) pokud požaduje objednatel při realizaci díla změny, které souvisejí se skutečnostmi, které se vyskytly při realizaci díla, nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu, případně pokud objednatel požaduje provedení dalších prací nad rámec sjednaného rozsahu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
5. Způsob sjednání změny ceny
 - a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
 - b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena oprávněným zástupcem objednatele (Rada Jihočeského kraje).
 - c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny v případě, že změna bude navržena nebo odsouhlasena objednatelem a schválena oprávněným zástupcem objednatele (Rada Jihočeského kraje)
 - d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím stavebního a technického dozoru stavebníka, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny do 3 pracovních dnů poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.
6. Cena díla se určuje odkazem na skutečný rozsah práce a její hodnotu nebo hodnotu použitých věcí a výši dalších nákladů, v souvislosti s tím, vyúčtuje zhotovitel na žádost objednatele dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady.
7. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
 - 7.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) předložit stavebnímu a technickému dozoru stavebníka a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.
 - 7.2. Vícepráce budou oceněny takto
Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného stavebním a technickým dozorem stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového

výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány. Odsouhlasení nabídkových cen víceprací bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. V případě, že se bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nelze ocenit podle tohoto odstavce budou použity ceny v místě a čase obvyklé.

7.3. Měněpráce budou oceněny takto

Do písemného soupisu měněprací, odsouhlaseného stavebním a technickým dozorem stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že vícepracemi ve smyslu této smlouvy mohou být i práce spočívající v opravách poškození nebo opotřebení díla, k němuž dojde v průběhu předčasného užívání, pokud bylo způsobeno třetími osobami. Smluvní strany však berou na vědomí, že objednatel je oprávněn zajistit opravy takového poškození či opotřebení rovněž sám nebo osobou odlišnou od zhotovitele.

8. Zhotovitel se zavazuje do 30 dní po podpisu této smlouvy o dílo předložit objednateli harmonogram finančního plnění s rozpisem maximálních měsíčních částek, které budou fakturovány po dobu provádění stavebních prací dle této smlouvy. K datu 31. 8. každého roku, kdy bude stavba prováděna, provede zhotovitel upřesnění harmonogramu finančního plnění a konkretizuje maximální finanční částky k fakturaci pro měsíce září až prosinec daného roku a toto upřesnění objednateli předloží do 10 dní. Finanční částky, které zhotovitel uvede v upřesnění harmonogramu finančního plnění nelze překročit, tzn. zhotovitel není oprávněn fakturovat částky převyšující částky stanovené v upřesněném harmonogramu finančního plnění, leda by k tomu dal objednatel předem písemný souhlas, případně by si dílo vyžádalo vícepráce nad rámec smlouvy o dílo, schválené objednatelem.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna **jedenkrát za měsíc** dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je zadavatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do **14** dní ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu. Současně s předáním daňového dokladu předá zhotovitel objednateli soupis provedených prací v elektronické formě.
2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.
3. Stavební či montážní práce jsou prováděny **výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti**. Dodavatel je povinen **vystavit fakturu v běžném režimu DPH**, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.
4. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení či se objednatel dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto plnění za zhotovitele jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet č. 00000-00000000/0000 s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: 00000000 (DIČ zhotovitele bez CZ)

Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ)

Zpráva pro příjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1

Konstantní symbol: 1148

Pokud by se zhotovitel nacházel v insolvenčním řízení, je povinen o takové skutečnosti bez odkladu informovat objednatele.

5. Splatnost daňového dokladu bude **do 30 kalendářních dnů** od přijetí daňového dokladu objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
7. Skutečně provedené práce budou hrazeny (po odsouhlasení všech položek stavebním a technickým dozorem stavebníka) do výše 90% ceny díla vč. DPH. Po předání a převzetí díla dle článku VIII bod 2 písm. a) této smlouvy bude uhrazena část ve výši 5 % ceny díla. Zbývajících 5 % ceny díla bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle článku VIII bod 2 písm. b) nebo c) této smlouvy o dílo. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad a nedodělků včetně kompletní dokladové části (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření, geometrické plány, protokoly o zkouškách, měření hluku apod., vyhotovené v souvislosti se stavbou), bude hrazeno v plné výši.
8. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách musí být vyčíslena DPH.
9. Bude-li uzavřen finanční dodatek k této smlouvě o dílo, je zhotovitel povinen provádět oddělenou fakturaci tohoto dodatku. Ustanovení odstavce 1 a odstavce 7 tohoto článku se použijí obdobně. V případě uzavření dodatku v souhrnné záporné hodnotě bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno na základě oboustranné dohody, která bude součástí tohoto dodatku.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon).
4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobně. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.
5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo stavební a technický dozor stavebníka nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.

6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Objednatel a stavební a technický dozor stavebníka (osoby uvedené v čl. I. smlouvy) jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen vést elektronický stavební deník, je-li toto zákonem stanoveno.
7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu a technickému doзору stavebníka a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
8. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo autorského dozoru, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
10. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě stavební a technický dozor stavebníka během něho sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.
11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni – před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly a provádění veškerých zkoušek prokazujících jinak splnění normových požadavků díla s třídním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
12. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele – stavební a technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany stavebního a technického dozoru stavebníka nese zhotovitel a stavební a technický dozor stavebníka je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit stavebnímu a technickému doзору stavebníka do 10 dnů od data, kdy ji obdržel.
13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.
14. Zhotovitel je povinen oznámit zahájení výkopových prací v předstihu organizaci, která na základě smlouvy s objednatel provede na stavbě záchranný archeologický průzkum.
15. Zhotovitel je povinen v době realizace stavby umožnit vjezd zemědělské techniky na zemědělsky obhospodařované pozemky v území dotčeném stavbou.

16. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby nebo zkušební provoz (podle § 123, §124 stavebního zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívání stavby nebo zkušebního provozu.
17. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo ochránit, aby v průběhu provádění nedošlo k jejich poškození.
18. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho podzhotoviteli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.
19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo stavebnímu a technickému dozoru stavebníka kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím řízení na realizaci tohoto díla.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy smlouva nabude účinnosti a pokud se obě strany nedohodnou písemně jinak. Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště. V případě nepříznivých klimatických podmínek, znemožňujících provádění prací dle příslušných TP, TKP a ČSN, lze termín předání staveniště posunout, avšak po vzájemné a písemné dohodě objednatele a zhotovitele, ve které bude určen přesný datum předání staveniště. Termín předání staveniště lze také posunout na základě požadavku objednatele, a to z důvodu koordinace dalších prací na silnicích II. a III. třídy a s tím spojených nařízených objíždek a uzavírek, požadavků správních orgánů apod.
2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV., odst. 1. této smlouvy.
3. Pravomocné stavební povolení (je-li vydáno), popř. další rozhodnutí správních orgánů vydaná již ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.
4. Další paré projektové dokumentace budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.
5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.
6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je – li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je – li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je předáno podpisem zápisu o předání a převzetí dle odst. 2 tohoto článku. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný zástupcem zhotovitele, stavebním a technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou – li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel

oprávněn jejich odstranění provést na náklady zhotovitele prostřednictvím třetí osoby. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.

2. Zápis o předání a převzetí má tři části, přičemž každá z těchto částí může být podepsána k jinému datu:
 - a) Zápis o předání a převzetí stavby ve stavu, němž je prokázána její způsobilost sloužit svému účelu ve smyslu čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy.
 - b) Zápis o předání a převzetí stavby ke kolaudaci stavby dle čl. III odst. 1 písm. c) smlouvy.
 - c) Zápis o předání a převzetí stavby ke konečnému finančnímu vypořádání stavby. K předání a převzetí díla ve smyslu tohoto písmena může dojít nejdříve po dni, v němž nabude účinnosti dodatek ke smlouvě, kterým bylo vyřešeno konečné finanční vypořádání stavby. Doba ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí stavby ke kolaudaci stavby dle písm. b) tohoto odstavce smlouvy do doby podpisu zápisu o předání a převzetí stavby ke konečnému finančnímu vypořádání stavby se nezapočítává do lhůty pro provedení díla jako celku podle ust. čl. III této smlouvy (součet lhůty uvedené v čl. III odst. 1 písm. b) a c) celkem).
3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatel a stavební a technický dozor stavebníka, včas a ve vhodnou dobu pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatel uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatel a stavebního a technického dozoru stavebníka včetně souvisejících nákladů.
4. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.
5. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel nejpozději před samotným zahájením likvidace, o čemž bude vyhotoven písemný zápis a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatel. O způsobu případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.
6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení dokončené stavby do užívání ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji, zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují – li to klimatické podmínky.
7. Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které má dílo v době předání.
8. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli stavebnímu a technickému doзору stavebníka a jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 15 kalendářní dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
9. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
10. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
11. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné předání stavby.

12. Do termínu předání a převzetí díla podle čl. III odst. 1 písm. c) dodá zhotovitel objednateli závěrečnou kontrolní zprávu ve 3 vyhotoveních, veškeré doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách, výsledky zkoušek, kontrol a měření stanovených v příslušných technologických postupech a Kontrolní a zkušební plány, originál a kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle této smlouvy) vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později vyhotovenými (oddělovací geometrický plán, měření hluku), potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran. Bude vyhotoven Oddělovací geometrický plán v počtu 5 ks (*v případě potřeby lze požadovat i 15 ks*), před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem bude projednán se zástupcem objednatele ve věci provádění stavby. Skutečné provedení stavby bude předáno ve výměnném formátu pro potřeby digitální technické mapy, kdy geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu bude posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.
13. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.
14. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie vpředu uvedených rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku po dobu **60 měsíců** na celý předmět plnění.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.
4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
5. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.
6. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 dní od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.
7. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 10 dní v případě vážné závady, jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
8. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených v odstavci 7. tohoto článku smlouvy, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
9. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 6. a 7. a 8. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

X. Zvláštní ujednání

1. Přílohou této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
 - Oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem
2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací shodný s cenovou nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný a podepsaný statutárním zástupcem.
3. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele.
4. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel koordinaci prací spojených s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.
5. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
6. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli vznikne.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, které zvolil (dle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů).
8. Dále je zhotovitel povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).
9. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 8, zejména nezaváže-li své podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, uhradí zhotovitel objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.
10. V případě potřeby se zhotovitel zavazuje dodržovat pravidla publicity, které mu objednatel předá v písemné podobě spočívající například v umístění dočasného informačního billboardu v místě realizace stavby.
11. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a v této souvislosti prohlašuje, že souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). Zhotovitel dále souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, atpod.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních dokladů, a to minimálně do konce roku 2033, není-li v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů veřejné správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
13. Zhotovitel je povinen dodržovat Nařízení Rady EU č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině ve znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, a to zejména článek 5k odst. 1 tohoto nařízení včetně zajištění jeho splnění u okruhu všech subjektů podílejících se na provádění tohoto díla. Porušení této povinnosti zakládá právo objednatele odstoupit od smlouvy, nebude-li po písemném upozornění ve stanovené lhůtě sjednána náprava.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V odst. 7) a následně přistoupit na základě písemně učiněného prohlášení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku k jejich jednostrannému započtení na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.
3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.
4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení újmy objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním povinností vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do předešlého stavu a není – li to možné, nahradit škodu v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si při provádění díla tak, aby škodám předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen provést pasportizaci újmou ohrožených věcí před započtením díla a dále s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě v důsledku provádění díla nedošlo.
5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel předá před uzavřením této smlouvy objednateli vystavenou **bankovní záruku za řádné provedení díla** (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních ustanovení), a to ve výši **1 400 000,- Kč** s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.

Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího částečného čerpání či úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla.
3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. XI. odst. 1. této smlouvy.
4. Nejpozději dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků předloží zhotovitel objednateli **bankovní záruku za kvalitu díla** ve výši **500 000,- Kč**. Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.
5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o **pojištění odpovědnosti** za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši **10 000 000,- Kč**, jedná se o podmínku uzavření smlouvy o dílo.

XIII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel nepřevzme staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy zaplatí objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení s převzetím staveniště smluvní pokutu ve výši **50 000,- Kč**.
2. Jestliže zhotovitel nedokončí stavební práce včetně předání podkladů v rozsahu a termínu sjednaném v čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy, zaplatí objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši **20 000,- Kč**.
3. Jestliže zhotovitel nesplní termín pro dokončení díla pro kolaudaci spojený s předáním kompletní dokladové části objednateli dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy zaplatí objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši **20 000,- Kč**.
4. Platby uvedené v odst. 1–3 tohoto článku nezavazují zhotovitele jeho povinnosti práce a dílo dokončit ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
5. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. VI odst. 17. až 19, čl. IX odst. 6 a 7 a dále povinnost stanovenou v čl. XII odst. 1, 2 a 4 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **20 000,- Kč** za každé jednotlivé porušení.
6. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků nebo stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu **20 000,- Kč** za každý den prodlení.
7. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla nebo porušením povinností ze strany zhotovitele sjednaných v této smlouvě
8. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně objednatele.

9. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené lhůtě (max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla včetně DPH.
10. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
11. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy učiněné objednatelem, přičemž objednatelem bude vystaven samostatný daňový doklad, v němž bude smluvní pokuta zhotoviteli fakturována. Pokud zhotovitel smluvní pokutu na písemnou výzvu objednatele neuhradí, je objednatel oprávněn přistoupit na základě písemně učiněného prohlášení k jejímu započtení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu.
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci stavby, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami formou číslovaných dodatků.
4. Strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Objednatel přejímá závazek zveřejnění smlouvy.
6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem města Kardašova Řečice Bod č.5 ze dne 19.02.2024.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha oceněný výkaz výměr.
8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, každý elektronicky podepsaný obraz smlouvy má platnost originálu. (*alternativa* Tato smlouva se vyhotovuje a potvrzuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou pro každou stranu.)
9. Smlouva obsahuje **14** stran textu.

V Kardašově Řečici dne:.....

V Českých Budějovicích dne

z a o b j e d n a t e l e :

z a z h o t o v i t e l e :

.....
Mgr. Dana Machová
starostka města Kardašova Řečice

.....
Ing. Renata Faměrová
pověřená ekonomická
vedoucí oblasti
na základě plné moci

.....
Václav Beran
vedoucí OTÚ oblasti
na základě plné moci

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Slavba 1127
 číslo a název SO 199
 číslo a název rozpočtu: 199
 Zatřídění JKSO

Silnice III/12843 průtah Kardašova Rečice, ulice Husova
 Dopravně inženýrské opatření
 Dopravně inženýrské opatření

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1/2023 OTSKP	0	02710		Všeobecné konstrukce a práce				
				POMOČ PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OBŽÍŽKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	24 380,18	24 380,18
				Zajištění dopravně inženýrského opatření pro uzavírku silnice III/12843 v rámci stavby v řešeném úseku na podkladě DIO v PD				
				Včetně aktualizace návrhu, projednání s odsouhlasení s Policií ČR a dopr. úřadem v dostatečném předstihu před zahájením stavby.				
				Získání povolení uzavírky silnice III/12843 v řešeném úseku pro stavbu jako celek 1=1,000 [A]				
		0		Všeobecné konstrukce a práce				24 380,18
2/2023 OTSKP	0	014132		Ostatní konstrukce a práce				
				DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PREMISTENÍM	KUS	60,000	243,80	14 628,00
				montáž značek die DIO pro řešení uzavírky včetně úprav stávajícího trvalého svistého dopravního značení				
				die výkazu výměr				
				DZ B1 7*7,000 [A]				
				DZ E13 7*7,000 [B]				
				DZ IS11c 18*18,000 [C]				
				DZ E9 16*16,000 [D]				
				DZ E5 6*6,000 [E]				
				DZ IP10a 3*3,000 [F]				
				DZ E3a 3*3,000 [G]				
				Celkem: A+B+C+D+E+F+G=60,000 [H]				
3/2023 OTSKP	014133			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	60,000	243,80	14 628,00
				demontáž značek die DIO pro řešení uzavírky včetně uvedení trvalého svistého dopravního značení do pův. stavu				
				die výkazu výměr				
				DZ B1 7*7,000 [A]				
				DZ E13 7*7,000 [B]				
				DZ IS11c 18*18,000 [C]				
				DZ E9 16*16,000 [D]				
				DZ E5 6*6,000 [E]				
				DZ IP10a 3*3,000 [F]				
				DZ E3a 3*3,000 [G]				
				Celkem: A+B+C+D+E+F+G=60,000 [H]				
4/2023 OTSKP	014139			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	12 600,000	12,19	153 594,00
				pronájem značek die DIO pro řešení uzavírky uvažuje se na 210 dnů				
				die výkazu výměr				
				DZ B1 7*210=1 470,000 [A]				
				DZ E13 7*210=1 470,000 [B]				
				DZ IS11c 18*210=3 780,000 [C]				
				DZ E9 16*210=3 360,000 [D]				
				DZ E5 6*210=1 260,000 [E]				
				DZ IP10a 3*210=630,000 [F]				
				DZ E3a 3*210=630,000 [G]				
				Celkem: A+B+C+D+E+F+G=12 600,000 [H]				
5/2023 OTSKP	014412			DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PREMISTENÍM	KUS	13,000	243,80	3 169,40
				montáž značek die DIO pro řešení uzavírky včetně úprav stávajícího trvalého svistého dopravního značení				
				die výkazu výměr				
				DZ IS11a 6*6,000 [A]				
				DZ IP22 7*7,000 [B]				
				Celkem: A+B=13,000 [C]				
6/2023 OTSKP	014413			DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	13,000	243,80	3 169,40
				demontáž značek die DIO pro řešení uzavírky včetně uvedení trvalého svistého dopravního značení do pův. stavu				
				die výkazu výměr				
				DZ IS11a 6*6,000 [A]				
				DZ IP22 7*7,000 [B]				
				Celkem: A+B=13,000 [C]				
7/2023 OTSKP	014419			DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 730,000	24,38	66 557,40
				pronájem značek die DIO pro řešení uzavírky uvažuje se na 210 dnů				
				die výkazu výměr				
				DZ IS11a 6*210=1 260,000 [A]				
				DZ IP22 7*210=1 470,000 [B]				
				Celkem: A+B=2 730,000 [C]				
8/2023 OTSKP	016122			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	609,50	3 047,50
				montáž značek die DIO pro řešení uzavírky				
				die výkazu výměr				
				S7 (3ks) 5*5,000 [A]				
9/2023 OTSKP	016123			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	609,50	3 047,50
				demontáž značek die DIO pro řešení uzavírky				
				die výkazu výměr				
				S7 (3ks) 5*5,000 [A]				
10/2023 OTSKP	016129			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 050,000	117,02	122 871,00
				pronájem světelného signálu S7 (sada 3ks) die DIO pro řešení uzavírky uvažuje se na 210 dnů				
				S7 (3ks) 5*210=1 050,000 [A]				
11/2023 OTSKP	016322			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	243,80	1 219,00
				montáž značek die DIO pro řešení uzavírky				
				die výkazu výměr				
				DZ Z2 5*5,000 [A]				
12/2023 OTSKP	016323			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	243,80	1 219,00
				demontáž značek die DIO pro řešení uzavírky				
				die výkazu výměr				
				DZ Z2 5*5,000 [A]				
13/2023 OTSKP	016329			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 050,000	12,19	12 799,50
				pronájem značek die DIO pro řešení uzavírky uvažuje se na 210 dnů				
				die výk. výměr				
				DZ Z2 5*210=1 050,000 [A]				
9				Ostatní konstrukce a práce				399 949,70
				Celkem				424 329,88
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				424 329,88

Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba: 1127 - Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice Husova
Varianta ZR - Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice Husova

Odbytová cena: 17 573 438,09
OC+DPH: 21 263 860,10

Město Kardašova Řečice

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
02b	Požadavky objednatele - Město Kardašova Řečice	155 795,48	32 717,05	188 512,53
102	Chodníky	3 178 371,90	667 458,10	3 845 830,00
301	Rekonstrukce vodovodu	2 075 862,80	435 931,19	2 511 793,99
302	Rekonstrukce jednotné kanalizace	3 867 813,81	812 240,90	4 680 054,72
303	Dešťová kanalizace	5 655 063,93	1 187 563,43	6 842 627,36
VRN, ORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady pro SO 300	223 815,32	47 001,22	270 816,54
401	Veřejné osvětlení	663 387,89	139 311,46	802 699,35
801	Vegetační úpravy	1 753 326,95	368 198,66	2 121 525,61

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 1127
číslo a název SO 02b
číslo a název rozpočtu: 02b
Zatřídění JKSO:

Silnice III/12843 průtah Kardašova Rečice, ulice Husova
Požadavky objednatele - Město Kardašova Rečice
Požadavky objednatele - Město Kardašova Rečice

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2023 OTSKP	01400		Všeobecné konstrukce a práce	KPL	1,000	3 657,03	3 657,03
				POPLATKY				
				vyřízení stávajících inženýrských sítí				
2	2023 OTSKP	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLU ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	2 438,02	2 438,02
				zajištění zkoušek všech materiálů dle TKP a ZTKP				
				včetně zkoušek stb, asf. směsí dle vyhl. č. 130/2019 Sb.				
3	2023 OTSKP	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	24 380,17	24 380,17
				zajištění zkoušek všech konstrukcí a prací dle TKP a ZTKP				
				pro objekty SO 102 a 401 jako celek 1=1,000 [A]				
4	2023 OTSKP	02720	B	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	12 190,08	12 190,08
				vymezení koridoru pro pěší a cyklisty, včetně provizorního ohrazení (oplocení v 1.8 m) - viz. plán BOZP				
				včetně drobného materiálu - pásy, sloupky, příkna, cedulky a pod.				
5	2023 OTSKP	02811		PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	3 657,03	3 657,03
				prohlídka a posouzení podloží vozovky, rýhy, geotechnikem včetně návrhu opatření				
6	2023 OTSKP	02821		PRŮKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
				použije se v případě archeologických nálezů				
				použije se jen se souhlasem investora				
				rozsah se upřesní podle skutečnosti, uvažovat 15000 Kč				
7	2023 OTSKP	02851		PRŮKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU	KPL	1,000	1 219,01	1 219,01
				vypracování pasportu statického stavu přilehlé zástavby				
8	2023 OTSKP	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	73 140,51	73 140,51
				vyřízení stavby a zaměření skutečného provedení stavby.				
				Včetně podrobného vyřízení stavby.				
				Včetně prováděných geodetických prací při výstavbě.				
				Včetně zaměření pro DSPS.				
9	2023 OTSKP	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	12 190,08	12 190,08
				vypracování a dodání dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních.				
				Vyhotovení ve formátech požadovaných zadavatelem popř. správcem objektu				
10	2023 OTSKP	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	6 095,04	6 095,04
				vychází revize veřejného osvětlení - SO 401				
				nebo se jako celek 1=1,000 [A]				
11	2023 OTSKP	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	1 828,51	1 828,51
				náklady na zajištění dopravní obklatky přilehlé zástavby po dobu stavby				
				náklady na dopravu domovního odpadu po dobu uzavírky				
				pro objekty SO 102 a 401 jako celek 1=1,000 [A]				
0				Všeobecné konstrukce a práce				155 795,48
				Celkem				155 795,48
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				155 795,48

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 1127 Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice Husova
 číslo a název SO 102 Chodníky
 číslo a název rozpočtu: 102 Chodníky
 Zastřežení JKSO: 822 27 Komunikace místní III. třídy

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2023 OTSKP	014112	A	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-I0 (INERTNÍ ODPAD) poplatek za skládku - přebytečná zemina přebytečná zemina z výkopů (cca 1,81/m3) z odkopůvky (329,102+98,834)*1,8=770,285 [A] die hloubení rýn 31,32*1,8=56,376 [B] die hloubení šachet 2,88*1,8=5,184 [C] Celkem: A+B+C=831,845 [D]	T	831,845	24,38	20 280,38
2	2023 OTSKP	014112	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-I0 (INERTNÍ ODPAD) odstranění asfalt ZAS-T1, ostatní odpad (cca 2,41/m3) odstranění PM, 25% 227,0*0,25*0,25*2,4=34,050 [A] odstranění AB 7,5*0,1*2,4=1,800 [B] Celkem: A+B=35,850 [C]	T	35,850	12,19	437,01
3	2023 OTSKP	014112	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-I0 (INERTNÍ ODPAD) odstranění beton (cca 2,20/m3) suf z rozebranych betonových dlažeb 76,668*2,2=168,670 [A] suf z odstraněných bet. park. obrubníků (cca 0,04 t/m) 208,0*0,04=8,320 [B] suf z odstraněných bet. silničních obrubníků (cca 0,205 t/m) (278,0+215,5+4,5)*0,205=102,090 [C] Celkem: A+B+C=279,090 [D]	T	279,090	12,19	3 401,99
4	2023 OTSKP	014112	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-I0 (INERTNÍ ODPAD) odstranění, nestmelené podkladní vrstvy z kameniva (cca 2,00/m3) die odstranění 92,07*2,0=184,140 [A]	T	184,140	12,19	2 244,67
0				Všeobecné konstrukce a práce				28 384,05
1				Zemní práce				
5	2023 OTSKP	11120		ODSTRANĚNÍ KROVIN pro odstranění keřů die výk. výměr 5,0=5,000 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy a likvidace živého plotu.	M2	5,000	146,28	731,40
6	2023 OTSKP	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění st. kce vjezdů s asf. krytem tl. 100 mm die výk. výměr 7,5*0,1=0,750 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku die určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M3	0,750	542,74	407,06
7	2023 OTSKP	113171		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění st. kce chodníků z kam. dl., tl. 100 mm včetně lože die výk. výměr 16,0*0,1=1,600 [A] Poznámka: Předpokládá se použití pro zpětné zadíždění - plocha z odseků. Včetně vodorovné přepravy přebytku na deponii die určení stavebníka.	M3	1,600	976,93	1 563,09
8	2023 OTSKP	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění st. kce chodníků ze ZD, tl. 100 mm včetně lože die výk. výměr 680,0*0,10=68,000 [A] odstranění st. kce chodníků z bet. dlaždic, tl. 100 mm včetně lože die výk. výměr (38,0+4,6+30,6)*0,10=7,320 [B] odstranění ZD na pl. předadíždění - plocha nových var. a sig. pásů die výk. výměr 13,48*0,1=1,348 [C] Celkem: A+B+C=76,668 [D] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku die určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M3	76,668	976,93	74 899,27
9	2023 OTSKP	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC odstranění bet. žlabu tl. 0,2 m vč. lože, die výk. výměr 0,2*7,3=1,460 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku die určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M2	1,460	244,23	356,58
10	2023 OTSKP	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění st. kce chodníků s asf. krytem, tl. 100 mm die výk. výměr 7,5*0,1=0,750 [A] odstranění st. kce chodníků z kam. dl., tl. 100 mm die výk. výměr 16,0=16,000 [B] odstranění st. kce chodníků ze ZD, tl. 100 mm die výk. výměr 680,0*0,10=68,000 [C] odstranění st. kce chodníků z bet. dlaždic, tl. 100 mm die výk. výměr (38,0+4,6+30,6)*0,10=7,320 [D] Celkem: A+B+C+D=92,070 [E] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku die určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M3	92,070	271,37	24 985,04
11	2023 OTSKP	11332A		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY odstranění štěrku, podkladních vrstev stávající vozovky tl. prům. 150 mm 227,0*0,15=34,050 [A] Poznámka: Předpokládá se použití odst. štěrkových vrstev do výměny aktivní zóny. Včetně manipulace s materiálem v rámci staveniště. Vykazovat die skutečnost.	M3	34,050	271,37	9 240,15
12	2023 OTSKP	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění podkladních vrstev vozovky PM (ZAS-T1) část odvezená a za poplatek uložena na skládku - množství 25% tl. prům. 250 mm 227,0*0,25*0,25=14,188 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku die určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů. Vykazovat die skutečnost.	M3	14,188	542,74	7 700,40
13	2023 OTSKP	11333A		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY odstranění podkladních vrstev vozovky PM (ZAS-T1) využije se do výměny AZ v množství cca 75% tl. prům. 250 mm 227,0*0,25*0,75=42,563 [A] Poznámka: Včetně manipulace s materiálem v rámci staveniště. Vykazovat die skutečnost.	M3	42,563	542,74	23 100,64
14	2023 OTSKP	11351		ODSTRANĚNÍ ŽAHONOVÝCH OBRUBNIKŮ vytření stávajících žahonových obrubníků die výk. výměr 208,0=208,000 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku die určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M	208,000	82,58	17 176,64
15	2023 OTSKP	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH	M	498,000	82,58	41 124,84

114

				vytřídění stávajících silničních obrubníků betonových stojatých dle výk. výměr 278,0=278,000 [A] ležatých dle výk. výměr 4,5=4,500 [B] starých širokých dle výk. výměr 215,5=215,500 [C] Celkem: A+B+C=498,000 [D] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.					
16	2021	OTSKP	11372	2	ODKUP ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM - OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 l/m ³ , cena -1 Kčt (minus)	T	27,950	- 1,00	- 27,95
				Objem frézovaného materiálu dle pol. frézování, ZAS-T1 11,648*2,4=27,950 [A] Poznámka: Odkup recyklatu zaříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1.					
17	2023	OTSKP	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	11,646	1 107,66	12 899,81
				odfrézování asfaltového krytu stávající vozovky, ZAS-T1 odstranění st. kce vozovky š. 0,05 m dle výk. výměr 227,0*0,05=11,350 [A] na ploše povrchové úpravy (kryt), š. 0,04 m dle výk. výměr 7,4*0,04=0,296 [B] Celkem: A+B=11,646 [C] Poznámky: Bez dopravy, materiál odkoupí zhotovitel na místě. Vyfrézovaný materiál ověří vyluhem na množství PAU.					
18	2023	OTSKP	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LÉSNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	72,770	407,05	29 621,03
				odhumusování s odvozem na deponii dle určení stavebníka plocha odhumusování dle výk. výměr 852,5*0,1=85,250 [A] odečtou se plochy ohumusování (-66,90+57,90)*0,10=-12,480 [B] Celkem: A+B=72,770 [C] Poznámka: sejmутí ornice bez odvozu pro zpětné ohumusování dle ohumusování dle výkazu výměr, š. 100mm (66,9+57,9)*0,10=-12,480 [A]					
19	2023	OTSKP	12110A		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LÉSNÍ PUDY - BEZ DOPRAVY	M3	12,480	407,05	5 079,98
				sejmутí ornice bez odvozu pro zpětné ohumusování dle ohumusování dle výkazu výměr, š. 100mm (66,9+57,9)*0,10=-12,480 [A] Poznámka: Odstraněná ornice se využije pro zpětné ohumusování. Včetně manipulace v rámci staveniště.					
20	2023	OTSKP	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	329,102	259,13	85 280,20
				přebytečná zemina odkopávka dle výk. výměr 300,45=300,450 [A] výkop pro výměnu zeminy dle výk. výměr 193,72=193,720 [B] odečte se zemina š. 182. II předpokládá 20% (-300,45+193,72)*0,2=-98,834 [C] odečte se zemina ponechná na stavbě dod. násyp -44,26=-44,260 [D] zásyp -21,974=-21,974 [E] Celkem: A+B+C+D+E=329,102 [F] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy výkopku na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.					
21	2023	OTSKP	12373A		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	66,234	259,13	17 163,22
				zemina ponechná na stavbě bez přepravy dod. násyp 44,26=44,260 [A] zásyp 21,974=21,974 [B] Celkem: A+B=66,234 [C] Poznámka: Včetně manipulace v rámci staveniště.					
22	2023	OTSKP	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II	M3	98,834	266,93	28 556,11
				uvažuje se 20% odkopávky (300,45+193,72)*0,2=98,834 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy výkopku na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.					
23	2023	OTSKP	13283		HLoubení RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	31,320	508,25	15 855,75
				výkop pro rýh pro přípojek De110 a De 200, šířky 0,90 m hl. prům. 1,50 m pod úrovní pláně 0,9*1,5*(12,5+10,7)=31,320 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy výkopku na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.					
24	2023	OTSKP	13383		HLoubení ŠACHET ZAPAZ I NEPAŽ TR. II	M3	2,880	885,93	2 551,48
				výkop šachet pro uliční vpusť, dle výkazu výměr 1,0 ks, hl. prům. 2,0 m pod úrovní pláně šachty pro uliční vpusť 1,2*1,2*2,0*1=2,880 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy výkopku na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.					
25	2023	OTSKP	171101		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	44,260	184,88	8 182,79
26	2023	OTSKP	171303		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS	M3	76,613	257,35	19 716,36
				výměny akt. zóny z uvažované části vybourané stávající kce vozovky odstraněná tlšť vrstvy (100%) 34,05=34,050 [A] odstraněná vrstvy PM (75%) 42,563=42,563 [B] Celkem: A+B=76,613 [C] Poznámka: ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
27	2023	OTSKP	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	128,747	973,39	125 321,04
				výměna zeminy aktivní zóny vozovky z nakupovaných materiálů uvažovat zeminu nebo kamenivo vhodné do aktivní zóny vozovky kubatura vým. zeminy akt. zóny vozovky dle výk. výměr 178,06=178,060 [A] odečtou se odst. vrstvy st. kce vozovky použité do výměny AZ -76,613=-76,613 [B] hutněný násyp dle výk. výměr 27,30=27,300 [C] Celkem: A+B+C=128,747 [D] ZÁSYPA JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM					
28	2023	OTSKP	17411		ZÁSYPA JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	21,974	185,86	4 084,09
				výkop pro rýhy přípojek 31,32=31,320 [A] výkop šachet 2,88=2,880 [B] odečte se obryp přípojek včetně potrubí -9,573=-9,573 [C] odečte se lože pod potrubím š. 0,1 m -0,9*0,1*(12,5+10,7)=-2,088 [D] odečte se těleso ul. vpusť -0,3*0,3*14*2,0*1=-0,565 [E] Celkem: A+B+C+D+E=21,974 [F] OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
29	2023	OTSKP	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	9,078	249,17	2 261,97
				obryp z nakup. materiálů do 0,3 m nad potrubí De110 a De200 De110 0,9*(0,3+0,11)*10,7=3,948 [A] De200 0,9*(0,3+0,2)*12,5=5,625 [B] Celkem: A+B=9,573 [C] odečte se potrubí De110 -0,055*0,055*3,14*10,7=-0,102 [D] De200 -0,1*0,1*3,14*12,5=-0,393 [E] Celkem: A+B+D+E=9,078 [F] ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I					
30	2023	OTSKP	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 986 200	12,33	24 489,85
				plán i paraplán park. závlahy a chodník. přejezdů dle pl. výměny zeminy, dle výkazu výměr 484,30*2=968,600 [A] přičte se pl. vozovky UK, dle výkazu výměr 56,5=56,500 [B] přičte se pl. chodníku, dle výkazu výměr 926,0=22,5=948,500 [C] přičte se pl. zpevnění vjezdů tlátkodrtí, dle výk. výměr 12,8=12,800 [D] Celkem: A+B+C+D=1 986 200 [E] ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ					
31	2023	OTSKP	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	66,900	7,34	491,05
				uvažuje se na plochách ohumusování v rovině dle plochy ohumusování 66,9=66,900 [A] ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M					
32	2023	OTSKP	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	57,900	34,85	2 017,82
				dle plochy ohumusování ve svahu dle výkazu výměr 57,90=57,900 [A] ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M					
33	2023	OTSKP	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	66,900	34,85	2 331,47

34	2023	OTSKP	18241		die plochy ohumuscování v rovině die výkazu výměr 66,90=66,900 [A] ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM die plochy ohumuscování v rovině a ve svahu die výkazu výměr 66,9+57,9=124,800 [A] Zemní práce	M2	124,800	14,63	1 825,82
1									566 987,00
35	2023	OTSKP	21461		Základy SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE separační geotextilie na parapěti uvažuje se se netkaná separační geotextilie z , min. 200g/m2 die plochy výměry zeminy 484,30=484,300 [A] přičtou se boky výměry bore se cca 25% 484,30*0,25=121,075 [B] Celkem: A+B=605,375 [C]	M2	605,375	27,55	16 678,08
2									18 678,08
36	2023	OTSKP	45157		Vodorovná konstrukce PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí přípojek tl. 0,1 m 0,9*0,1*(12,5+10,7)=2,088 [A] Vodorovná konstrukce	M3	2,088	224,19	468,11
4									468,11
37	2023	OTSKP	56133		Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU TL DO 150MM mezerovitý beton MCB, tl. 120mm pro park, zářivý a zesílené chodníkové přejezdy die výk. výměr 257,0+207,70=464,700 [A]	M2	464,700	403,73	187 613,33
38	2023	OTSKP	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM šterkodrt pro podkladní vrstvu, šterkodrt šDa 0-32 mm, tl. 150mm pro novou kci vozovky UK, die výk. výměr 56,50=56,500 [A]	M2	56,500	181,06	10 228,89
39	2023	OTSKP	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM šterkodrt pro podkladní vrstvu, šDa 0/63 min. tl. 150 mm, prům. tl. 160 mm pro novou kci vozovky UK, die výk. výměr 56,50=56,500 [A] pro park, zářivý a zesílené chodníkové přejezdy die výk. výměr 257,0+207,70=464,700 [B] Celkem: A+B=521,200 [C]	M2	521,200	189,56	98 798,67
40	2023	OTSKP	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 250MM šterkodrt pro podkladní vrstvu, šDa 0/63 min. tl. 200 mm, prům. tl. 210 mm pro novou konstrukci chodníků die výkazu výměr 926,0+22,5=948,500 [A]	M2	948,500	232,06	220 108,91
41	2023	OTSKP	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL DO 100MM plocha zpevnění vjezdů šterkodrti tl. 0,10 m die výk. výměr 12,6=12,600 [A]	M2	12,600	154,71	1 649,35
42	2023	OTSKP	572211	A	SPOJOVACÍ POŠTRÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 poštrík spojovací z asfaltu, PS, B (0,20kg/m2) pod vrstvu ACO 11 nová kce vozovky UK, die výk. výměr 56,50=56,500 [B]	M2	56,500	12,87	727,16
43	2023	OTSKP	572211	B	SPOJOVACÍ POŠTRÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 poštrík spojovací z asfaltu, PS, B (0,50kg/m2) pod povrch, úpravu vozovky, die výk. výměr 7,4=7,400 [A]	M2	7,400	12,87	95,24
44	2023	OTSKP	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 nová kce vozovky UK, die výk. výměr 56,50=56,500 [A] povrchová úprava vozovky, die výk. výměr 7,4=7,400 [B] Celkem: A+B=63,900 [C]	M2	63,900	235,18	15 028,00
45	2023	OTSKP	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP 16+, tl. 50 mm nová kce vozovky UK, die výk. výměr 56,50=56,500 [A]	M2	56,500	235,18	13 287,67
46	2023	OTSKP	582311		DLAŽEENÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA nová konstrukce chodníku z kam. odseků uvažuje se využití vybouranou kamen. dl. v množství 16,0 m2 die výkazu výměr 22,5=22,500 [A] odečte se plocha varových a signálních pásů die výk. výměr -7,0=-7,000 [B] odečte se plocha hledké kam. dl. z kam. desek die výk. výměr -4,33=-4,330 [C] Celkem: A+B+C=11,170 [D]	M2	11,170	1 304,68	14 573,28
47	2023	OTSKP	58241	A	DLAŽEENÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA plocha varových a signálních pásů ze spec. kamenných desek s výstupky die výk. výměr 7,00=7,000 [A]	M2	7,000	6 694,47	46 861,29
48	2023	OTSKP	58241	B	DLAŽEENÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA plocha hl. kam. desek pro olemování varových a signálních pásů die výk. výměr 4,33=4,330 [A]	M2	4,330	4 183,31	18 113,73
49	2023	OTSKP	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM nová konstrukce chodníku ZD, obdélníky 0,1*0,2 m, barva šedá die výkazu výměr 926,0=926,000 [A] odečte se plocha varových a signálních pásů die výk. výměr -38,22=-38,220 [B] odečte se plocha umělé vodící linie die výk. výměr -3,92=-3,920 [C] Celkem: A+B+C=883,860 [E]	M2	883,860	572,76	506 257,33
50	2023	OTSKP	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM nová konstrukce zesílených chodník. přejezdů ZD obdélníky 0,1*0,2 m, barva šedá die výk. výměr 207,7=207,700 [A] odečte se plocha varových pásů die výk. výměr -25,88=-25,880 [B] Celkem: A+B=181,820 [C]	M2	181,820	641,04	116 553,89
51	2023	OTSKP	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba umělé vodící linie na ploše chodníku ze spec. dlažby s drážkami, die výk. výměr 3,92=3,920 [A]	M2	3,920	799,51	3 134,08
52	2023	OTSKP	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba varových a signálních pásů na ploše chodníku ze spec. dlažby červené barvy, die výk. výměr 38,22=38,220 [A] přičtou se v rovině a signální pásy na pl. předláždění ze spec. dlažby červené barvy, die výk. výměr 13,48=13,480 [B] Celkem: A+B=51,700 [C]	M2	51,700	799,51	41 334,67
53	2023	OTSKP	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba varových pásů na ploše zesílených chodník. přejezdů ze spec. dlažby červené barvy, die výk. výměr 25,88=25,880 [A]	M2	25,880	815,36	21 101,62
54	2023	OTSKP	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍM DILCU DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM nová konstrukce park. zářivý, dlažba se širokou spárou a nálsky, barva červená die výkazu výměr 257,0=257,000 [A]	M2	257,000	922,94	237 195,58
55	2023	OTSKP	587205		PREDLAŽEENÍ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC pro předláždění stávající zámek. dlažby die výk. výměr 194,0=194,000 [A] odečtou se nové varové a signální pásy die výk. výměr -13,48=-13,480 [B] Celkem: A+B=180,520 [C]	M2	180,520	385,04	69 507,42
56	2023	OTSKP	58920		VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zářivý spár v napojení nového na stávající kryt podle délky řezání ACO krytu 27,50=27,500 [A]	M	27,500	121,90	3 352,25
5					Komunikace				1 825 023,26
57	2023	OTSKP	711507		Přidružená stavební výroba OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE.FOLIE	M2	115,800	146,28	16 939,22

7		uvažuje se pro osazení a dodání nové fólie podél objektu přilehlých k chodníku dle výk. výměr 115,8=115,800 [A] Přidružené stavební výroba				16 939,22
8		Potrubí				
58 2023	OTSKP	86734	CHRANIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PULENÝCH DN DO 200MM	M	251,000	446,22 112 001,22
			uvažuje se pro stranovou úpravu a doplnění chraničky sděl. kabelu a kabelu NN sděl. kabelu dle výk. výměr 101,0=101,000 [A] kabelu NN dle výk. výměr 150,0=150,000 [B] Celkem: A+B=251,000 [C] komplet včetně zemních prací			
59 2023	OTSKP	87427	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM	M	10,700	575,37 6 156,46
			přípojky z PVC De110, SN12 dle výk. výměr 10,7=10,700 [A] včetně dodání potřebných trub a tvarovek			
60 2023	OTSKP	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	12,500	633,88 7 923,50
			přípojky z PVC De200, SN12 dle výk. výměr 12,5=12,500 [A] včetně dodání potřebných trub a tvarovek			
61 2023	OTSKP	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	10 693,98 10 693,98
			vpustí nové dle výkazu výměr kompletní a mříží a košem nové jednoduché UV dle výk. výměr 1=1,000 [A]			
62 2023	OTSKP	89921	VÝSKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU	KUS	1,000	2 340,50 2 340,50
			výsková úprava poklopů šachet, zvýšení nebo snížení dle výkazu výměr 1,0=1,000 [A]			
8		Potrubí				129 115,68
9		Ostatní konstrukce a práce				
63 2023	OTSKP	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	121,90 365,70
			dle výk. výměr a situací pozem. komunikací stranové posunutí svislých DZ (včetně sloupků) 1,0=1,000 [A] znovuosazení svislých DZ (včetně sloupků) 2,0=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] včetně přepravy na deponii dle určení stavebníka			
64 2023	OTSKP	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	3,000	609,50 1 628,50
			dle výk. výměr a situací pozem. komunikací stranové posunutí svislých DZ (včetně sloupků) 1,0=1,000 [A] znovuosazení svislých DZ (včetně sloupků) 2,0=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C]			
65 2023	OTSKP	914913	SLOUPKY A STOLKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	3,000	121,90 365,70
			dle výk. výměr a situací pozem. komunikací stranové posunutí svislých DZ (včetně sloupků) 1,0=1,000 [A] znovuosazení svislých DZ (včetně sloupků) 2,0=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C]			
66 2023	OTSKP	914922	SLOUPKY A STOLKY DZ Z OCELI TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	3 047,52 9 142,56
			dle výk. výměr a situací pozem. komunikací stranové posunutí svislých DZ (včetně sloupků) 1,0=1,000 [A] znovuosazení svislých DZ (včetně sloupků) 2,0=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C]			
67 2023	OTSKP	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	3,575	182,85 653,69
			Prostřední dopravní značení po pokládce krytu, dle výk. výměr V7b místo pro přecházení 0,5/0,5/0,25 28,6*0,25*0,5=3,575 [A] Včetně předznačení a reflexní úpravy			
68 2023	OTSKP	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1,044	4 876,03 5 090,58
			uvažuje se pro vodící pás místa pro přecházení dle výk. výměr 5,8*0,03*6=1,044 [A]			
69 2023	OTSKP	915221	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	3,575	353,51 1 263,80
			Uvažovat strukturální nehlučné V02 dle TP 70 Definitivní dopravní značení dle výkazu výměr V7b místo pro přecházení 0,5/0,5/0,25 28,6*0,25*0,5=3,575 [A] Včetně předznačení a reflexní úpravy			
70 2023	OTSKP	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	2,732	24 061,15 65 735,06
			betonové palisády (800x160x160 mm), uvažovat 115 ks dle výkazu výměr 0,8*0,16*1,16*18,4=2,732 [A] do lože z betonu C 20/25n XF3 včetně dodání palisád			
71 2023	OTSKP	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	347,400	492,14 170 969,44
			betonový obrubník parkový dle výkazu výměr nové obrubníky 347,4=347,400 [A] do lože z betonu C 20/25n XF3 včetně dodání nových obrub			
72 2023	OTSKP	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	196,000	512,86 100 520,56
			betonové obrubníky chodníkové dle výkazu výměr nové obrubníky 196,0=196,000 [A] do lože z betonu C 20/25n XF3 včetně dodání nových obrub			
73 2023	OTSKP	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	612,100	536,03 326 103,96
			betonové obrubníky silniční dle výkazu výměr, v. 0,25 m nové obrubníky 612,10=612,100 [A] do lože z betonu C 20/25n XF3 včetně dodání nových obrub			
74 2023	OTSKP	91781	VÝSKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH	M	12,000	508,20 6 098,40
			výtěžení a zpětné osazení betonových obrubníků silničních dle výkazu výměr 12,0=12,000 [A] do lože z betonu C 20/25n XF3			
75 2023	OTSKP	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	27,500	97,52 2 681,80
			řezání asf. krytu (v místech napojení na původní povrch) š. 0,1 m dle výkazu výměr 27,50=27,500 [A]			
76 2023	OTSKP	93541	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽ	M	9,700	5 006,03 48 558,49
			uvažovat pro odvodňovací žlab DN 100 s lit. roštem pro zat. C dle výk. výměr 9,70=9,700 [A] do lože z betonu C 20/25n XF3			
77 2023	OTSKP	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTŮ KOMPLETNÍCH	KUS	4,000	5 654,57 22 618,28
			vybourání uličních vpustí dle výkazu výměr 4,0=4,000 [A] Včetně odstranění popř. zaplavení st. potrubí přípojek Včetně demontáže mříže a odvozu na deponii stavebníka Včetně vodorovného přemístění suš na řízenou skládku dle určení zhotovitele Včetně poplatku za uložení na skládku			
9		Ostatní konstrukce a práce				763 996,52
		Celkem				3 178 371,90
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				0,00
		Méněpráce				
		Méněpráce celkem				0,00
		Celkem				0,00
		Celkem				3 178 371,90

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:
Zatřídění JKSO:

1127
401
401
828 75

Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice Husova
Veřejné osvětlení
Veřejné osvětlení
Sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Zatřídění JKSO:		828 75	Síť kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel				CENA	
Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	2023 OTSKP	014112	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatek za skládku - přebytková zemina přebýtková zemina z výkopů (cca 1.80m3) z odkopů (30.4+4.25)*1.8=62.370 [A] odstranění, nestmelené podkladní vrstvy z kameniva (cca 2.00m3) odstranění ŠD 3.60*2.0=7,200 [B]	T	62,370	487,60	30 411,61
2	2023 OTSKP	014112	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) odstranění, nestmelené podkladní vrstvy z kameniva (cca 2.00m3) odstranění ŠD 3.60*2.0=7,200 [B]	T	7,200	548,55	3 949,56
		0		Všeobecné konstrukce a práce				34 361,17
		1		Zemní práce				
3	2023 OTSKP	13273		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I výkop kabelové rýhy š.50, hl.120 cm, dl. 30,0 m uvazuje se pod příslušnou chodníkem v obsazené trase 0,5*1.2*30,0=18,000 [A] výkop kabelové rýhy š.35, hl.30 cm, dl. 380,0 m 0,35*0,3*380,0=39,900 [B] odčte se zemina použitá pro zásep dle výk. výměr -37,4=-37,400 [C] Celkem: A+B+C=20,500 [D] Poznámka: včetně vodorovné přepravy výkopu na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M3	20,500	792,36	16 243,38
4	2023 OTSKP	13273A		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY objem zeminy pro zához rýhy dle výkazu výměr 37,5=37,500 [A] Poznámka: Včetně manipulace v rámci staveniště.	M3	37,500	792,36	29 713,50
5	2023 OTSKP	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAZ I NEPAŽ TR. I pro základy stožárů VO bera se 0,5*0,5*1,0 m 0,55*0,5*1,0*11=3,025 [A] Poznámka: Včetně vodorovné přepravy výkopu na skládku dle určení zhotovitele. Předpokládá se uložení za poplatek na skládku odpadů.	M3	3,025	792,36	2 396,69
6	2023 OTSKP	13373A		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY objem zeminy pro zásep šachet dle výk. výměr 6=6,000 [A] Poznámka: Včetně manipulace v rámci staveniště.	M3	6,000	792,36	4 754,16
7	2023 OTSKP	17411		ZÁSEP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zához rýhy pro uložení kabelů a šachet pro pouzdrové základy stožárů zához rýhy dle výk. výměr 57,9=57,900 [A] zásep šachty vč. upěchování 6,0=6,000 [B] Celkem: A+B=63,900 [C]	M3	63,900	304,75	19 479,53
8	2023 OTSKP	18214		ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M provizorní úprava terénu dle výk. výměr 148=148,000 [A]	M2	148,000	182,85	27 061,80
		1		Zemní práce				99 643,26
		4		Vodorovné konstrukce				
9	2023 OTSKP	45157		POKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pro kabely 0,5*0,1*410=20,500 [A]	M3	20,500	792,36	16 243,38
		4		Vodorovné konstrukce				16 243,38
		7		Přidružené stavební výroba				
10	2023 OTSKP	702211	A	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM Chráníčka kabelová HDPE/LDPE 50, 50/41 mm, volně uložená včetně zatahování kabelu do chráníčky - do 0,75 kg/m montáž a dodání dle výk. výměr 451=451,000 [A]	M	451,000	56,07	25 287,57
11	2023 OTSKP	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM trubka plastová volně ložená - do 110 mm (přechody přes vozovku) dodávka + montáž, dle výk. výměr 35,0=35,000 [A]	M	35,000	107,27	3 754,45
12	2023 OTSKP	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VYŠTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm montáž a dodání dle výk. výměr 410,0=410,000 [A]	M	410,000	9,75	3 997,50
13	2023 OTSKP	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm, dl. 190,0 m montáž a dodání dle výk. výměr 468,0=468,000 [A]	M	468,000	68,26	31 945,68
14	2023 OTSKP	741C02		UZEMŇOVACÍ SVORKA Svorka hromosvodní typ SR02 montáž a dodání dle výk. výměr 33,0=33,000 [A]	KUS	33,000	95,08	3 137,84
15	2023 OTSKP	742G11	B	KABEL NN DVOU- A TRÍŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 Kabel CYKY 3C x 1,5 mm2 volně uložený montáž vč. dodání dle výk. výměr 88,0=88,000 [A]	M	88,000	46,32	4 076,16
16	2023 OTSKP	742H22		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽILOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 Kabel AYKY 4x16 mm2 volně uložený vč. ukončení kabelu celoplastového se zapojením dle výk. výměr 22 ks montáž vč. dodání dle výk. výměr 495,0=495,000 [A] včetně zatažení do st. rozváděče	M	495,000	98,74	48 876,30
17	2023 OTSKP	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M Montáž a dodávka stožáru, žár.zinkovaného v=6,2 m 133/108/89 dle výk. výměr 11=11,000 [A] včetně pouzdrového základu, včetně obetonování	KUS	11,000	15 287,58	168 163,38
18	2023 OTSKP	743142		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ - VYLOŽENÍ S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M Montáž a dodávka vyložení UZB 1-1000, žárové tržní. dle výk. výměr 11=11,000 [A]	KUS	11,000	3 287,67	36 164,37
19	2023 OTSKP	743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTIČÍMI PRVKY Montáž a dodání stožárové rozvodnice, 11 ks Montáž a dodání elektrovyžlebov stožáru pro 2 okruhy, 11 ks Montáž a dodávky smrtivací bužírky zemní, 11 ks pro všechna svítidla, dle výk. výměr 11=11,000 [A]	KUS	11,000	1 203,16	13 234,76
20	2023 OTSKP	743531		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W uvážovat montáž, dodání a zapojení led svítidla na stožár, 35W viz. Vypočet osvětlení dle výkazu výměr 11=11,000 [A]	KUS	11,000	12 848,35	141 331,85
21	2023 OTSKP	743C22		SKŘÍNÍ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VYKLENKU OD 80 DO 160 A, DO 240 MM2, SE 3-4 SADAMI JISTIČÍCH PRVKŮ Plastový pilř SS 300 Komplet. Vč. zatažení a připojení do stáv.stožáru. 1=1,000 [A]	KUS	1,000	23 648,76	23 648,76
22	2023 OTSKP	743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M Demontáž stáv. ocelového stožáru s výložníkem, vč. svítidla VO 7=7,000 [A]	KUS	7,000	1 030,06	7 210,42
23	2023 OTSKP	75B11		Spojka pro celoplastové kabely bez pancíře do 100 ži kabelová spojka na st. vedení montáž a dodávka dle výk. výměr 2=2,000 [A]	KUS	2,000	1 155,62	2 311,24
		7		Přidružené stavební výroba				513 140,08

18

	Celkem	663 387,69
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce		
	Vícepráce	
	Vícepráce celkem	0,00
	Méněpráce	
	Méněpráce celkem	0,00
	Celkem	0,00
	Celkem	663 387,69

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:
	Silnicell/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova	07/2023
Místo stavby: k.ú. Kardašova Řečice		
Projektant :	IČO :	
Ing. T. Kokta (vodohospodářská část)	DIČ :	
Objednatel :	IČO :	
Město Kardašova Řečice	DIČ :	
Zpracovatel :	IČO :	
	DIČ :	
Zhotovitel :	IČO :	
	DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		11 598 741 Kč
Vedlejší, ostatní a doplňkové rozpočtové náklady		223 815 Kč
Cena bez DPH		11 822 556 Kč
Základ pro DPH	21% činí :	11 822 556 Kč
DPH	21% činí :	2 482 737 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		14 305 293 Kč

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : SilnicIII/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova	Datum: 07/2023		
Místo stavby:	k.ú. Kardašova Řečice			
Projektant:	Ing. T. Kokta (vodohospodářská část)			
Objednatel:	Město Kardašova Řečice			
Zpracovatel:				
Zhotovitel:				
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-301	Rekonstrukce vodovodu		2 075 863	2 511 794
SO-302	Rekonstrukce jednotné kanalizace		3 867 814	4 680 055
SO-303	Dešťová kanalizace		5 655 064	6 842 627
VRN, ORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady pro SO 300		223 815	270 817
CENA ZA STAVBU CELKEM			11 822 556	14 305 293

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
SO-301	Rekonstrukce vodovodu	827 11	2023/I
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:
	Silnicell/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova	871	m
Projektant: Ing. T. Kokta (vodohospodářská část)	Počet účel. měrných jednotek:	533	
Objednatel: Město Kardašova Řečice	Náklady na měrnou jednotku:	3 895	
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel:	Zhotovitel:		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	1 047 607	Zařízení staveniště	% 0
Montáž celkem	1 028 256	Vytýčení stavby aut. geodetem	% 0
Z HSV celkem	2 075 863	Dočasná dopravní opatření	% 0
R PSV celkem	0	Koord. a kompletační činnost	% 0
N Instalace	0	Přípr. práce, sondy, územní vlivy	% 0
: Montáže	0	Pasportizace okolních staveb	% 0
ZRN celkem	2 075 863	Zajištění přístupu k nemovitosti	% 0
I: Projektové práce	0	Bezp. a hygienická opatření	% 0
II: Technologie	0	Vytýčení a předání inž. sítí	% 0
VII: Mobiliář	0	Náhrady škod, poplatky	% 0
ZRN+I+II+VII	2 075 863	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0	zaměření SPS	% 0
ORN celkem	0	dokumentace SPS	% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	2 075 863	Součinnost provozovatele VaK	% 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí :	2 075 863 Kč
DPH	21,0 % činí :	435 931 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		2 511 794 Kč

Poznámky:

VEDLEJŠÍ, OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ NÁKLADY NA KRYCÍM LISTU NEOCEŇUJTE!
JSOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JAKO SAMOSTATNÝ OBJEKT

Stavba : - SilnicelII/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova
Objekt : SO-301 - Rekonstrukce vodovodu

Cenová úroveň : 2023/
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	134 700	620 035	754 735
4	Vodorovné konstrukce	23 545	23 545	47 089
5	Komunikace	4 446	12 967	17 413
8	Potrubí	884 916	308 194	1 193 110
96	Bourání konstrukcí	0	47 355	47 355
99	Přesun hmot	0	16 160	16 160
	HSV CELKEM	1 047 607	1 028 256	2 075 863
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	1 047 607	1 028 256	2 075 863

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Př. č. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CENA				HMOTNOST				
					Důstávka		Montáž		Materiál		Bourání		
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
HSV:													
oddíl 1 Zemní práce:													
1	C-130001101-0	PRÍPL. ZA ŽTZ VÝKOP BLÍZKOST POD ZED	M3	57,900		0,0		024,6	36 165,5	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-119001411-0	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ DO JS 200MM	M	20,6		0,0		530,8	10 933,7	0,009	0,194	0,000	0,000
3	C-119001421-0	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ KABELU DO 3 KABELU	M	16,0		0,0		329,9	5 277,8	0,036	0,577	0,000	0,000
4	C-132101202-0	HL. OUB. RYH TR 1-2, 200CM DO 1000M3	M3	50,606		0,0		304,8	18 144,8	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-132201202-0	HL. OUB. RYH TR 3 60-200CM DO 1000M3	M3	238,424		0,0		304,8	72 659,7	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-132201209-0	PRÍPL. ZA LEPIVOST HL. RYH TR 3 200CM	M3	47,685		0,0		37,8	1 800,6	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-132301202-0	HL. OUB. RYH TR 4 60-200CM DO 1000M3	M3	238,424		0,0		304,8	72 659,7	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-132301209-0	PRÍPL. ZA LEPIVOST HL. RYH TR 4 200CM	M3	47,685		0,0		37,8	1 800,6	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-132401201-0	HL. OUBENÍ RYH HOR TR 5 SÍRKY DO 200CM	M3	50,606		0,0		304,8	18 164,9	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-138401201-0	DOLAMOVANÍ RYH TL DO 50CM TR 6	M3	5,961		0,0		37,8	225,1	0,000	0,000	0,000	0,000
11	C-161101101-0	SVISLE PREMIST VÝKOPU HORN 1-4 2,5M	M3	288,227		0,0		131,0	35 148,5	0,000	0,000	0,000	0,000
12	C-161101151-0	SVISLE PREMIST VÝKOPU HORN 5-7 2,5M	M3	29,803		0,0		184,0	5 482,3	0,000	0,000	0,000	0,000
13	C-162701105-0	VODOROVNÉ PREM VÝKOPU DO 1000MM 1-4	M3	153,504		0,0		252,6	38 772,0	0,000	0,000	0,000	0,000
14	C-162701109-0	PRÍPL. ZKD 1KM VOD PREM VÝKOPU TR 1-4	M3	767,520		0,0		20,4	15 828,7	0,000	0,000	0,000	0,000
15	C-162701155-0	VODOROVNÉ PREM VÝKOPU TR 5-7 DO 1000MM	M3	17,056		0,0		294,4	5 021,1	0,000	0,000	0,000	0,000
16	C-162701159-0	PRÍPL. ZKD 1KM VOD PREM VÝKOPU TR 5-7	M3	85,280		0,0		23,8	2 027,1	0,000	0,000	0,000	0,000
17	C-171201201-0	ULOŽENÍ SPYANINY NA SKLADKU	M3	170,580		0,0		16,1	2 744,3	0,000	0,000	0,000	0,000
18	C-171201203-0	SKLADKOVNÉ ZEMNÍ A SPYANIN	M3	170,580		0,0		437,8	74 652,6	0,000	0,000	0,000	0,000
19	C-174101101-0	ZASYP ZHUTNĚNÍ JAM RYH KOLEM OBJEKTU	M3	409,960		0,0		124,2	50 925,2	0,000	0,000	0,000	0,000
20	C-175101101-0	OBSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ SPYANINY	M3	138,280		0,0		802,4	83 304,0	0,000	0,000	0,000	0,000
21	H-58331183-1	KAMENIVO TEZ DROBNÉ 0-4MM Z	M3	138,280	974,1	134 699,9	0,0	0,0	1 870	230 628	0,000	0,000	0,000
22	C-151101101-0	PAZENÍ PRÍLOŽNÉ STEN RYH HL DO 3M	M2	72,20		0,0		24,4	1 790,2	0,001	0,054	0,000	0,000
23	C-151101111-0	OPAZENÍ PRÍLOŽNÉ STEN RYH HL DO 3M	M2	72,20		0,0		8,1	440,4	0,000	0,000	0,000	0,000
24	C-130901221-0	BOURANÍ VE VÝKOPU BAGR BET PROSTÝ - ST. KANAL DVA RŠ	M3	8,216		0,0		7 550,0	48 968,2	0,000	0,000	0,000	0,000
25	R-130900001	DM VSTUPNÍCH KOMINŮ A POKLOPŮ RŠ S NALOŽENÍM	KS	3		0,0		4 266,5	12 799,6	0,000	0,000	2,000	6,000
26	C-113151111-0	ROZEBRANÍ SILNIC PANELOU S NALOŽENÍM	M2	36,00		0,0		60,8	2 311,9	0,000	0,000	0,000	0,000
27	C-113152112-0	ODSTR. PODKL. SILNIC PANELOU Z KAM DRC	M3	11,400		0,0		367,4	4 188,5	0,000	0,000	1,300	14,820
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM						134 699,9		620 034,8		231,752		26 820	
oddíl 4 Vodovodné konstrukce:													
28	C-451573111-0	LOZE POTRUBÍ VE VÝKOPU ZE STERKOPISKU	M3	47,820	482,4	23 544,7	482,4	23 544,7	1,891	90,417	0,000	0,000	
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM						23 544,7		23 544,7		90,417		0,000	
oddíl 5 Komunikace:													
29	C-584121102-0	OSAZ SILNIC PANELOU BZ LOZE 4CM -50M2	M2	38		0,0		219,3	8 333,4	0,078	2,983	0,000	0,000
30	C-566003111-0	VÝSPRAV PODKL. PO PREKOP KAM HRUB DRC	T	14,820	300,0	4 446,0	312,7	4 633,8	1,910	14,968	0,000	0,000	
5 KOMUNIKACE CELKEM						4 446,0		12 967,2		17,951		8,000	
oddíl 8 Potrubí:													
31	R-802000001	MONTÁŽ VÝHĚDAVACÍHO VODIČE	M	580		0,0		8,5	4 891,5	0,000	0,000	0,000	0,000
32	H-34140826-1	VODIČ OV ŽLUTOZELNÝ 6 DRAT	M	555,5	23,9	13 270,9			0,0	0,000	0,028	0,000	0,000
33	H-28321102-1	PASKA VÝSTRAŽNÁ FOLIE PLNÁ SÍRKA 33CM	M	610	3,5	2 159,4	8,5	5 203,3	0,000	0,040	0,000	0,000	0,000
34	C-492351111-0	TLAK ZKOUSKA VODOV POTRUBÍ DN DO 200	M	533		0,0		28,2	15 006,3	0,000	0,000	0,000	0,000
35	C-492353111-0	DEZINFEKCE VODOV POTRUBÍ DN DO 200	M	533		0,0		40,8	24 949,7	0,000	0,000	0,000	0,000
36	C-499401111-0	OSAZ A PODEZD POKLOPU LITIN VENTIL	KS	27		0,0		469,3	12 671,6	0,053	1,420	0,000	0,000
37	H-42201402-1	POKLOP V4510-VENTILOVÝ	KS	27	999,6	26 998,9			0,008	0,218	0,000	0,000	0,000
38	C-499401112-0	OSAZ A PODEZD POKLOPU LITIN SOUPAT	KS	7		0,0		646,0	4 621,7	0,101	0,704	0,000	0,000
39	H-42201352-1	POKLOP V4504-SOUPATKOVÝ	KS	7	1 334,1	9 338,6			0,016	0,112	0,000	0,000	0,000
40	R-42201451	PODKL. DESKA PRO POKLOPY ŠOUPATKOVÉ A VENTILOVÉ	KS	34	222,6	7 643,7			0,001	0,034	0,000	0,000	0,000
41	C-499401113-0	OSAZ A PODEZD POKLOPU LITIN HYDRANT	KS	1		0,0		1 261,2	1 261,2	0,267	0,267	0,000	0,000
42	H-42201452-1	POKLOP V4522-HYDRANTOVÝ	KS	1	3 155,7	3 155,7			0,0	0,032	0,032	0,000	0,000
43	R-42201452	PODKLADOVÁ DESKA PRO POKLOPY HYDRANTOVÉ	KS	1	410,0	414,0			0,0	0,001	0,001	0,000	0,000
44	C-492372111-0	ZABEZP. KONČU VODOVOD. POTRUBÍ PŘI TLAK. ZN DO 300	KS	3		0,0		10 361,6	31 084,7	0,033	0,100	0,000	0,000
45	C-857242121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S PRIR DN 80	KS	1		0,0		419,8	419,8	0,001	0,001	0,000	0,000
46	H-42576023-1	PRIRUBA - TAH - LITINA 80/80	KS	1	3 767,6	3 805,3			0,004	0,004	0,000	0,000	0,000
47	C-857262121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S PRIR DN 100	KS	5		0,0		541,0	2 705,0	0,002	0,008	0,000	0,000
48	H-55255722-1	KOLENO PRIRUBOVÉ PATKA DN 100	KS	2	3 217,7	6 499,7			0,0	0,032	0,065	0,000	0,000
49	H-28653208-1	PRIRUBA OTOČNÁ K LEM. NÁKRÚŽKU PN10 D110, DN 100	KS	3	700,2	2 121,6			0,0	0,002	0,006	0,000	0,000
50	C-857261121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S HRDL DN 100	KS	1		0,0		561,5	561,5	0,000	0,000	0,000	0,000
51	H-42504303-1	SPOJKA PŘEVLEČNÁ NA PE 110/110	KS	1	6 062,5	6 123,1			0,0	0,006	0,007	0,000	0,000
52	C-857312121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S PRIR DN 150	KS	18		0,0		718,5	12 932,6	0,003	0,050	0,000	0,000
53	H-42576028-1	PRIRUBA - TAH - LITINA 150/150	KS	1	8 733,3	8 820,7			0,0	0,006	0,006	0,000	0,000
54	H-55252858-1	PRIRUBA LITIN ZASLEPOVACÍ TT X DN 150	KS	1	2 377,6	2 401,3			0,0	0,007	0,007	0,000	0,000
55	H-55252208-1	KOLENO LITIN PRIRUB P 60° DN 150	KS	1	3 770,5	3 808,2			0,0	0,023	0,023	0,000	0,000
56	R-552000001	TVAROVKA LITINOVÁ DVUPRÍRUBOVÁ FF 150/600	KS	1	7 957,0	8 036,5			0,0	0,030	0,030	0,000	0,000
57	H-28653301-1	PRIRUBA OTOČNÁ K LEM. NÁKRÚŽKU PN10 D160, DN 150	KS	14	1 131,2	15 995,7			0,0	0,003	0,040	0,000	0,000
58	C-857314121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN ODB PRIR DN 150	KS	6		0,0		967,7	5 805,9	0,004	0,022	0,000	0,000
59	H-55252582-1	TVAR LIT PRIR S PRIR ODB T DN 150/50	KS	1	7 361,8	7 465,7			0,0	0,029	0,029	0,000	0,000
60	H-55252584-1	TVAR LIT PRIR S PRIR ODB T DN 150/80	KS	1	6 868,7	6 967,7			0,0	0,029	0,029	0,000	0,000
61	H-55252585-1	TVAR LIT PRIR S PRIR ODB T DN 150/100	KS	3	7 192,2	21 792,2			0,0	0,030	0,090	0,000	0,000
62	H-55252588-1	TVAR LIT PRIR S PRIR ODB T DN 150/150	KS	1	5 357,7	5 411,2			0,0	0,033	0,033	0,000	0,000
63	R-552000006	SADA PRÍR. SPOJE DN 50 (TĚSNĚNÍ, SPOJOVACÍ MATERIÁL)	[SADA]	1	267,6	270,6			0,0	0,002	0,002	0,000	0,000
64	R-552000009	SADA PRÍR. SPOJE DN 80 (TĚSNĚNÍ, SPOJOVACÍ MATERIÁL)	[SADA]	1	358,0	361,6			0,0	0,002	0,002	0,000	0,000
65	R-552000010	SADA PRÍR. SPOJE DN 100 (TĚSNĚNÍ, SPOJOVACÍ MATERIÁL)	[SADA]	9	408,9	3 716,5			0,0	0,003	0,027	0,000	0,000
66	R-552000011	SADA PRÍR. SPOJE DN 150 (TĚSNĚNÍ, SPOJOVACÍ MATERIÁL)	[SADA]	18	709,0	12 863,3			0,0	0,004	0,073	0,000	0,000

07	C-871161121-0	MTZ POTR TLAK POLYETYLEN SVAR D32	M	72	0,0	37,9	2 729,5	0,000	0,000	0,000	0,000
08	H-28613401-1	TRUBKY TLAK VODOV PE100RC 32x3,0	M	73,1	31,8	2 325,4	0,0	0,000	0,022	0,000	0,000
09	H-42563003-1	TVAROVKA SPOJKA LIT. 32-32	KS	26	567,6	14 901,2	0,0	0,001	0,017	0,000	0,000
70	C-871211121-0	MTZ POTR TLAK POLYETYLEN SVAR DN 63	M	2	0,0	0,0	122,1	0,000	0,000	0,000	0,000
71	H-28613718-1	TRUBKY TLAK VODOV PE100 RC1 63x6,8	M	2,0	302,3	613,7	0,0	0,001	0,002	0,000	0,000
72	H-42563006-1	TVAROVKA ISO SPOJKA 63-63	KS	1	2 494,0	2 518,9	0,0	0,002	0,002	0,000	0,000
73	C-871251121-0	MTZ POTR TLAK POLYETYLEN SVAR DN 110	M	6	0,0	0,0	716,8	0,000	0,000	0,000	0,000
74	H-28613742-1	TRUBKY TLAK VODOV PE100 RC1 110x6,8	M	6,1	1 283,0	7 813,6	0,0	0,001	0,006	0,000	0,000
75	H-28653250-1	LEMOVY NAKRUZEK PE100 SDR17 D 110	KS	3	312,1	950,3	0,0	0,001	0,002	0,000	0,000
76	C-871311121-0	MTZ POTR TLAK POLYETYLEN SVAR DN 160	M	533	0,0	0,0	102 591,8	0,000	0,000	0,000	0,000
77	H-28613745-1	TRUBKY TLAK VODOV PE100 RC1 160x6,5	M	541,0	451,0	244 005,0	0,0	0,003	1,823	0,000	0,000
78	H-28653253-1	LEMOVY NAKRUZEK PE100 SDR17 D 160	KS	1	3 126,4	3 173,3	0,0	0,005	0,005	0,000	0,000
79	H-28653253-1	LEMOVY NAKRUZEK PE100 SDR17 D 160	KS	14	590,1	8 470,6	0,0	0,001	0,018	0,000	0,000
80	C-861241111-0	MTZ VODOV SOUPATEK A ZEM SOUPR DN 80	KS	1	0,0	810,6	810,6	0,001	0,001	0,000	0,000
81	H-42223626-1	SOUPATKO VODARENSKE KRATKE, DN 80, PN 1,0	KS	1	4 129,8	4 170,9	0,0	0,020	0,020	0,000	0,000
82	C-861261111-0	MTZ VODOV SOUPATEK A ZEM SOUPR DN 100	KS	3	0,0	1 030,8	3 092,4	0,002	0,005	0,000	0,000
83	H-42223629-1	SOUPATKO VODARENSKE KRATKE, DN 100, PN 1,0	KS	3	4 629,1	14 935,1	0,0	0,028	0,085	0,000	0,000
84	H-42590204-1	SOUPR ZEMNI SOUPATKOVA TEL 1,3-1,8 m, DN 50-100	KS	4	1 916,4	7 742,3	0,0	0,007	0,029	0,000	0,000
85	C-861311111-0	MTZ VODOV SOUPATEK A ZEM SOUPR DN 150	KS	3	0,0	1 218,5	3 855,8	0,003	0,008	0,000	0,000
86	H-42224918-1	SOUPATKO VODARENSKE KRATKE, DN 150, PN 1,0	KS	3	8 458,8	25 830,2	0,0	0,075	0,227	0,000	0,000
87	H-42590209-1	SOUPR ZEMNI SOUPATKOVA TEL 1,3-1,8 m, DN 125-150	KS	3	1 916,4	5 806,7	0,0	0,010	0,030	0,000	0,000
88	C-861267211-0	MTZ HYDRANTU NADZEMNICH DN 100	KS	2	0,0	1 063,7	2 187,4	0,003	0,006	0,000	0,000
89	H-42273902-1	HYDRANT NADZEMNI DN 100/125mm	KS	2	59 236,1	119 657,0	0,0	0,100	0,202	0,000	0,000
90	C-861243321-0	MTZ ODVOZUS VENTILU PRIRUB DN 80	KS	1	0,0	541,0	541,0	0,001	0,001	0,000	0,000
91	H-42568234-1	HYDRANT ODVOZUS PN 0,1-6 1305/50	KS	1	45 133,4	45 684,8	0,0	0,030	0,030	0,000	0,000
92	C-861183111-0	MTZ HLAV VOD VENTILU PRO PRIPOJ DN 25	KS	26	0,0	188,6	4 903,1	0,000	0,001	0,000	0,000
93	R-422000001	SOUPATKO 1" LITINOVE VNESJI ZAVIT - HRDLO NA PE, 5/4"-3/2"	KS	26	2 991,3	78 552,1	0,0	0,003	0,079	0,000	0,000
94	C-861213111-0	MTZ HLAV VOD VENTILU PRO PRIPOJ DN 50	KS	1	0,0	288,4	288,4	0,000	0,000	0,000	0,000
95	R-422000001	SOUPATKO 1" LITINOVE VNESJI ZAVIT - HRDLO NA PE, 2"-6/3"	KS	1	5 189,1	5 220,8	0,0	0,008	0,008	0,000	0,000
96	C-879172190-0	PRIPL MTZ VODOVOD PRIPOJEK SKL DO 20% DN DO 80 mm	KS	27	0,0	431,8	11 657,8	0,002	0,082	0,000	0,000
97	R-422000002	SOUPR ZEMNI VENTILOVA TELESKOPICKA 1,3-1,8 m, DN 1-2"	KS	27	1 446,5	39 445,5	0,0	0,003	0,082	0,000	0,000
98	C-861319111-0	MTZ NAVRTAV PASU A VENTIL 1MPA DN 150	KS	27	0,0	1 670,8	45 110,8	0,000	0,000	0,000	0,000
99	R-422000003	PAS NAVRTAVACI CELUTINOVY NA TROUBY PE D160-5/4"	KS	20	2 447,4	84 268,7	0,0	0,008	0,158	0,000	0,000
100	R-422000004	PAS NAVRTAVACI CELUTINOVY NA TROUBY PE D160-2"	KS	1	2 447,4	2 471,9	0,0	0,008	0,008	0,000	0,000
101	C-860712111-0	ORIENTACNI TABULKY NA ZDVO, OPLOECNI	KS	36	200,0	7 200,0	69,9	2 516,0	0,000	0,017	0,000
102	C-858361020-0	DMTZ POTRUBI LITINOVEHO DN 200	M	25	0,0	218,9	5 473,3	0,000	0,000	0,100	2,500
8 POTRUBI CELKEM						854 915,9	308 194,5		6,263		2,500
oddíl 06 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ:											
103	R-858000001	VYBOURÁNÍ POTR. LIT. DN 150 V PROSTUPU STĚNOU ŠACHTY	KOMP	1	0,0	682,6	682,6	0,000	0,000	0,000	0,000
104	C-979082213-0	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	T	19,875	0,0	41,2	810,6	0,000	0,000	0,000	0,000
105	C-979082219-0	PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM-	T	98,375	0,0	10,2	1 007,4	0,000	0,000	0,000	0,000
106	C-979081131-0	SKLADOVNE TRIDENA SUT [BET-CHERAM]	T	19,875	0,0	1 472,0	28 960,9	0,000	0,000	0,000	0,000
107	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM (STARÉ POTRUBI - ODHAD)	T	0,728	0,0	231,7	168,0	0,000	0,000	0,000	0,000
108	C-979081122-0	25% 0,025+0,1	T	10,150	0,0	21,3	216,5	0,000	0,000	0,000	0,000
109	C-979084441-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL	T	40	0,0	53,4	2 135,8	0,000	0,000	0,000	0,000
110	C-979084212-0	OCISTENI VYBOUR PANELU VYPLN KAM TEZ	M2	37,000	0,0	361,4	13 373,3	0,000	0,000	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0	47 354,9		0,000		0,000
oddíl 99 Přesun hmot:											
111	C-998279101-0	PŘESUN HMOT TR PLAST/SKLAM OT VYKOP	T	114,775	0,0	140,8	16 160,3	0,000	0,000	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0	16 160,3		0,000		0,000
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH):										2 975 883	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
SO-302	Rekonstrukce jednotné kanalizace		2023/I
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J.:
	Silnicell/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova		m
Projektant: Ing. T. Kokta (vodohospodářská část)		Počet účel. měrných jednotek:	560,6
Objednatel: Město Kardašova Řečice		Náklady na měrnou jednotku:	6 899
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	1 997 037	Zařízení staveniště	%	0
	Montáž celkem	1 870 777	Vytýčení stavby aut. geodetem	%	0
Z	HSV celkem	3 867 814	Dočasná dopravní opatření	%	0
R	PSV celkem	0	Koord. a kompletační činnost	%	0
N	Instalace	0	Přípr. práce, sondy, územní vlivy	%	0
:	Montáže	0	Pasportizace okolních staveb	%	0
	ZRN celkem	3 867 814	Zajištění přístupu k nemovitosti	%	0
I:	Projektové práce	0	Bezp. a hygienická opatření	%	0
II:	Technologie	0	Vytýčení a předání inž. sítí	%	0
VII:	Mobiliář	0	Náhrady škod, poplatky	%	0
	ZRN+I+II+VII	3 867 814	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	VRN celkem	0	Zaměření SPS	%	0
	ORN celkem	0	Dokumentace SPS	%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	3 867 814	Součinnost provozovatele VaK	%	0

Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum:	Jméno:		Jméno:	
	Datum:		Datum:	
	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		3 867 814 Kč	
DPH	21,0 % činí :		812 241 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :		0 Kč	
DPH	15,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:			4 680 055 Kč	

Poznámky:

VEDLEJŠÍ, OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ NÁKLADY NA KRYCÍM LISTU NEOCEŇUJTE!
JSOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JAKO SAMOSTATNÝ OBJEKT

Stavba : - Silnicel/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova
Objekt : SO-302 - Rekonstrukce jednotné kanalizace

Cenová úroveň : 2023/
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	5 545	1 332 185	1 337 730
4	Vodorovné konstrukce	42 393	38 998	81 391
8	Potrubí	1 925 361	416 221	2 341 582
96	Bourání konstrukcí	23 738	30 135	53 873
99	Přesun hmot	0	53 238	53 238
	HSV CELKEM	1 997 037	1 870 777	3 867 814
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	1 997 037	1 870 777	3 867 814

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

Pol. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
HSV:												
oddíl 1												
Zemní práce:												
1	C-130001101-0	PRÍPL ZA ŽITZ VÝKOP BLÍZKOST PQDZ VED (81,4+16,6)*1,5*1,0+5	M3	152,000		0,0	185,9	28 250,7	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-119001421-0	DOKASNE ZAJIST KABELU DO 3 KABELU (81,1+11,6+45,0+41)*0,8	M	81,4		0,0	148,3	11 907,2	0,038	2,938	0,000	0,000
3	C-119001401-0	DOKASNE ZAJIST POTRUBÍ DO DN200 3*1,1+5*0,9+11*0,8	M	16,8		0,0	148,3	2 428,2	0,008	0,128	0,000	0,000
4	C-132101202-0	HLOUB RYH TR 1-2 DO 200CM DO 1000M3 HLOUB RYH TR 1-2 DO 200CM DO 1000M3 (2,385*146+1,575*388+3,3*20+1,6*174)*0,1	M3	130,079		0,0	278,8	36 266,0	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-132201202-0	HLOUB RYH TR 3 S DO 200CM DO 1000M3 (2,385*146+1,575*388+3,3*20+1,6*174)*0,4	M3	520,316		0,0	309,8	161 178,3	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-132201208-0	PRÍPL ZA LEPIVOST HL RYH 200CM TR 3 520,316*0,2	M3	104,063		0,0	55,8	5 802,6	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-132301202-0	HLOUB RYH TR 4 S DO 200CM DO 1000M3 (2,385*146+1,575*388+3,3*20+1,6*174)*0,3	M3	390,237		0,0	348,5	135 993,7	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-132301208-0	PRÍPL ZA LEPIVOST HL RYH 200CM TR 4 390,237*0,2	M3	78,047		0,0	55,8	4 351,9	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-132401201-0	HLOUB RYH TR 5 DO 200CM HLOUB RYH TR 5 DO 200CM (2,385*146+1,575*388+3,3*20+1,6*174)*0,2	M3	280,158		0,0	557,6	145 081,5	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-138401201-0	DOLAMOVANÍ RYH TL DO 50CM TR 5 280,158*0,1	M3	26,018		0,0	1 394,0	36 265,5	0,000	0,000	0,000	0,000
11	C-151101101-0	PAZENÍ PRÍLOŽNE STEN RYH HL DO 2M 1,75*2*388+2*2*12	M2	2 054,00		0,0	87,1	178 985,6	0,001	1,533	0,000	0,000
12	C-151201102-0	PAZENÍ ZATAŽNE STEN RYH HL DO 4m (PAŽÍCÍ BOXY) 2,15*2*146+2*2*20	M2	715,80		0,0	68,8	70 713,9	0,002	1,390	0,000	0,000
13	C-131201201-0	HLOUBENÍ JAM TR 3 ZAPAZ DO 100M3 7*3*3*0,5	M3	31,500		0,0	484,7	14 836,8	0,000	0,000	0,000	0,000
14	C-131201206-0	PRÍPL ZA LEPIVOST HL JAM TR 3 ZAPAZ 31,5*0,2	M3	6,300		0,0	55,8	351,3	0,000	0,000	0,000	0,000
15	C-131301201-0	HLOUBENÍ JAM TR 4 ZAPAZ DO 100M3 7*3*3*0,5	M3	31,500		0,0	557,6	17 564,1	0,000	0,000	0,000	0,000
16	C-131301206-0	PRÍPL ZA LEPIVOST HL JAM TR 4 ZAPAZ 31,5*0,2	M3	6,300		0,0	55,8	351,3	0,000	0,000	0,000	0,000
17	C-151201201-0	PAZENÍ ZATAŽNE STEN VÝKOPU HL DO 4M (KLIZNICOVÉ) 20*3	M2	60,00		0,0	155,0	9 300,6	0,001	0,082	0,000	0,000
18	C-151201211-0	ODPAZENÍ ZATAŽ STEN VÝKOPU HL DO 4M 7*3	M2	60,00		0,0	55,8	3 345,6	0,000	0,000	0,000	0,000
19	C-181201301-0	ROZEPŘENÍ ZAPAZ STEN ZATAŽ HL DO 4M 7*3	M3	63,000		0,0	78,0	4 915,3	0,001	0,083	0,000	0,000
20	C-181201311-0	ODSTRANENÍ ROZEPŘ STEN ZATAŽ HL DO 4M SVISLE PREMIST VÝKOPU HORN 1-4 2,5M	M3	648,256		0,0	34,9	2 195,6	0,000	0,000	0,000	0,000
21	C-181101101-0	SVISLE PREMIST VÝKOPU HORN 1-4 2,5M (2,385*146+1,575*388+3,3*20+1,6*174)*0,0*0,5+63	M3	65,040		0,0	55,1	3 581,7	0,000	0,000	0,000	0,000
22	C-181101151-0	SVISLE PREMIST VÝKOPU HORN 5-7 2,5M (2,385*146+1,575*388+3,3*20+1,6*174)*0,1*0,5	M3	65,040		0,0	55,1	3 581,7	0,000	0,000	0,000	0,000
23	C-175101101-0	OBŠYP POTRUBÍ BEZ PROVEDENÍ SYPANINY 0,43*146+0,28*388+0,8*20+0,23*174	M3	227,440		0,0	244,8	55 888,2	0,000	0,000	0,000	0,000
24	H-58337123-1	STERKOPÍSEK 0-6MM Z3	M3	227,440	24,4	5 545,0		0,0	1,870	379,825	0,000	0,000
25	C-174101101-0	ZASYP ŽUTNUTENÍ JAM RYH KOLEM OBJEKTU 1,46*146+1,08*388+2,5*20+1,24*174	M3	897,900		0,0	148,9	131 874,4	0,000	0,000	0,000	0,000
26	C-187101102-0	NAKLADANÍ VÝKOPU PRES 100M3 HOR 1-4 (1,1*0,83*146+0,9*0,55*388+1,5*1,2*20+1,24*174)*0,9	M3	519,408		0,0	41,9	21 747,5	0,000	0,000	0,000	0,000
27	C-182701105-0	VODOROVNÉ PREM VÝKOPU DO 10000M 1-4 PRÍPL ZKD 1KM VOD PREM VÝKOPU TR 1-4	M3	519,408		0,0	199,7	103 706,8	0,000	0,000	0,000	0,000
28	C-182701109-0	PRÍPL ZKD 1KM VOD PREM VÝKOPU TR 1-4 519,408*15	M3	7 791,000		0,0	4,4	34 202,9	0,000	0,000	0,000	0,000
29	C-187101152-0	NAKLADANÍ VÝKOPU HOR 5-7 PRES 100M3 (1,1*0,83*146+0,9*0,55*388+1,5*1,2*20+1,24*174)*0,1	M3	57,712		0,0	41,9	2 416,4	0,000	0,000	0,000	0,000
30	C-182701155-0	VODOROVNÉ PREM VÝKOPU TR 5-7 DO 10000M PRÍPL ZKD 1KM VOD PREM VÝKOPU TR 5-7	M3	57,712		0,0	199,7	11 523,4	0,000	0,000	0,000	0,000
31	C-182701159-0	PRÍPL ZKD 1KM VOD PREM VÝKOPU TR 5-7 57,712*15	M3	865,880		0,0	4,4	3 800,3	0,000	0,000	0,000	0,000
32	C-171201201-0	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLADKU 519,408+57,712	M3	577,118		0,0	12,6	7 248,6	0,000	0,000	0,000	0,000
33	C-171201203-0	SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN 577,118	M3	577,118		0,0	43,9	25 323,9	0,000	0,000	0,000	0,000
34	C-130901221-0	BOURANÍ VE VÝKOP BAGR BET PROSTY (ST.SACHTY V TRASE) 1,6*1,8*0,2*8+0,3*0,6*5,2*8	M3	11,584		0,0	2 202,8	25 517,8	0,000	0,000	0,000	0,000
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM						5 545,0		1 332 185,3		385,978		0,000
oddíl 4												
Vodorovné konstrukce:												
35	C-451572111-0	LOŽE POTRUBÍ VE VÝKOPU KAM DROBNÉ TEZ 0,25*146+0,14*388+0,5*20+0,11*174	M3	119,960	24,2	2 901,8	200,0	23 992,0	1,891	226,817	0,000	0,000
36	C-452112111-0	OSAZ BET PRSTENCU POD POKLOP V 10CM	KS	26		0,0	148,3	3 803,3	0,008	0,147	0,000	0,000
37	H-58224718-1	PRSTENEC VÝROVNÁV TBW-Q 1 83/12	KS	3	382,9	1 160,3		0,0	0,080	0,242	0,000	0,000
38	H-58224717-1	PRSTENEC VÝROVNÁV TBW-Q 1 83/10 (2x OK)	KS	10	355,4	3 589,4		0,0	0,068	0,587	0,000	0,000
39	H-58224719-1	PRSTENEC VÝROVNÁV TBW-Q 1 83/8	KS	8	318,2	2 571,1		0,0	0,051	0,412	0,000	0,000
40	H-58224715-1	PRSTENEC VÝROVNÁV TBW-Q 1 83/6	KS	2	272,7	550,9		0,0	0,039	0,079	0,000	0,000
41	H-58224714-1	PRSTENEC VÝROVNÁV TBW-Q 1 83/4	KS	3	248,8	747,1		0,0	0,024	0,073	0,000	0,000
42	C-452311131-0	POKLAD BETON DESEK PROSTY TR C12/15 1,6*1,6*0,1*146+3*0,2	M3	7,952	3 500,0	27 832,0	1 040,8	8 278,5	2,264	18,003	0,000	0,000
43	C-452351101-0	BEDNĚNÍ POKLADNÍCH DESEK Z PRKEN 2,24*0,1*17	M2	10,61		0,0	234,1	2 482,8	0,004	0,048	0,000	0,000
44	C-452389221-0	VÝVŮZ POKLADU VÝKOP SVAR SITE KARI 0,076	T	0,076	40 000,0	3 040,0	5 834,7	443,4	1,038	0,079	0,000	0,000
1 VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM						42 392,7		38 998,0		246,585		0,000
oddíl 8												
Potrubi:												
45	R-871455001	MTZ POTR KANAL PLAST PP KORUGOVANÉHO DN 800 20-1,5	M	18,5		0,0	484,8	9 153,2	0,000	0,000	0,000	0,000
46	R-28600002	TROUBY KAN PP KORUG HRDLO, SN 12, DN800/600, ČSN EN 13476	KS	3	21 772,7	68 130,5		0,0	0,250	0,782	0,000	0,000
47	C-871425201-0	MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG DN 500 126-4	M	122,0		0,0	292,8	35 862,3	0,000	0,001	0,000	0,000
48	R-286113001	TRUBKA KAN PVC-U HRDL SN 12, 600/6 m, HNĚDÁ ČSN EN 1401	KS	22	14 325,8	318 381,1		0,0	0,192	4,267	0,000	0,000
49	C-871395201-0	MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG DN 400 20-1	M	19,0		0,0	234,1	4 447,0	0,000	0,000	0,000	0,000
50	R-286113002	TRUBKA KAN PVC-U HRDL SN 12, 400/6 m, HNĚDÁ ČSN EN 1401	KS	3	8 367,3	28 960,5		0,0	0,148	0,512	0,000	0,000
51	C-871375201-0	MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG DN 300 308-12	M	376,0		0,0	195,0	73 335,0	0,000	0,001	0,000	0,000
52	R-286113003	TRUBKA KAN PVC-U HRDL SN 12, 315/6 m, HNĚDÁ ČSN EN 1401	KS	68	4 863,9	319 454,3		0,0	0,090	6,165	0,000	0,000
53	C-871355201-0	MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG DN 200 376*1,093	M	7		0,0	167,2	1 170,3	0,000	0,000	0,000	0,000
54	R-286113004	TRUBKA KAN PVC-U HRDL SN 12, 200/6 m, HNĚDÁ ČSN EN 1401	KS	1	2 133,2	2 720,2		0,0	0,037	0,047	0,000	0,000
55	C-871325201-0	MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG DN 160 166*0,6	M	186,1		0,0	146,3	24 297,1	0,000	0,000	0,000	0,000
56	R-286113005	TRUBKA KAN PVC-U HRDL SN 12, 160/6 m, HNĚDÁ ČSN EN 1401	KS	30	1 308,8	39 540,4		0,0	0,025	0,756	0,000	0,000
57	C-877395121-0	VÝVŘÍ + MTZ KANAL TYAR, OOB SEDLOVE PVC DN 150, 200	KS	26		0,0	877,7	22 819,8	0,000	0,004	0,000	0,000
58	R-286000009	KOLMÉ PVC SEDLO S KLOUBEM 0-10°, 300/150, PVC 26*0,1	KS	26	2 943,9	77 307,1		0,0	0,003	0,078	0,000	0,000

50	C-677313123-0	MTZ 105 TVAR NA KANAL POTR PVC DN 150	KS	26		0,0	195,0	5 071,0	0,000	0,000	0,000	0,000
60	R-28611301-1	KOLENO PVC-U KANAL 1 HRDL SN 16 160x45", HNĚDÁ	KS	26	149,9	3 956,9		0,0	0,001	0,017	0,000	0,000
	množství =	26*1,015										
61	R-677000001	D+M PŘECHODOVÉ TVAROVKY PVC-U 160 NA PŮVODNÍ MAT. PŘÍP.	KS	26	300,0	7 800,0	285,1	7 413,1	0,005	0,130	0,000	0,000
62	C-694411311-0	OSAZ ZB SKRUŽI ROVNÝCH TBS-Q	KS	19		0,0	1 319,4	25 088,8	0,010	0,194	0,000	0,000
63	H-59224153-1	KRUZ SACHTOVA TBS-Q 1 100/25/12	KS	5	1 272,8	6 427,0		0,0	0,244	1,232	0,000	0,000
	množství =	5*1,01										
64	H-59224157-1	SKRUZ SACHTOVA TBS-Q 1 100/50/12	KS	9	1 727,4	15 701,7		0,0	0,505	4,590	0,000	0,000
	množství =	9*1,01										
65	H-59224161-1	SKRUZ SACHTOVA TBS-Q 1 100/100/12	KS	4	3 000,2	12 120,8		0,0	1,015	4,101	0,000	0,000
	množství =	4*1,01										
66	H-59224176-1	SKRUZ SACHTOVA TBS Q 1 120/100	KS	1	4 537,4	4 582,8		0,0	1,400	1,414	0,000	0,000
	množství =	1*1,01										
67	C-694412411-0	OSAZ ZB SKRUŽI PŘECHOD TBR-Q, TBS-Q	KS	18		0,0	1 319,4	23 748,2	0,013	0,227	0,000	0,000
68	H-592242726-1	SKRUZ PŘECHOD TBR-Q 1 100-63/58	KS	10	2 272,8	30 729,1		0,0	0,645	10,423	0,000	0,000
	množství =	10*1,01										
69	H-59224764-1	DESKA PŘECHOD TZK 1000/825/170/120 (OK)	KS	1	4 537,4	4 582,8		0,0	0,293	0,296	0,000	0,000
	množství =	1*1,01										
70	R-592243001	DESKA ZAKRYTOVÁ TZK-Q 1 120-63/17	KS	1	4 537,4	4 582,8		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	1*1,01										
71	C-694414111-0	OSAZ ZB SKRUŽI ZAKLAD TBS-Q 1 100...	KS	18		0,0	3 149,4	59 088,3	0,029	0,524	0,000	0,000
72	H-59224337-1	DNO SACHT LITE TBS-Q 1 100/...JS KOM. ŠACHTOVÉ VLOŽKY	KS	14	18 555,2	262 371,1		0,0	1,530	21,634	0,000	0,000
	množství =	14*1,01										
73	R-59224337-2	DNO SACHT LITE TBS-Q 1 100/...JS KOM. ŠACHTOVÉ VLOŽKY	KS	4	19 823,7	79 294,8		0,0	1,700	6,800	0,000	0,000
74	R-286000001	TĚSNĚNÍ ELASTOM. PRO ŠACHTOVÉ DÍLY EMT - DN 1000	KS	34	236,9	8 136,2		0,0	0,002	0,086	0,000	0,000
	množství =	34*1,01										
75	R-286000002	TĚSNĚNÍ ELASTOM. PRO ŠACHTOVÉ DÍLY EMT - DN 1200	KS	2	403,6	815,3		0,0	0,003	0,008	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
76	C-690103111-0	OSAZ SACHT POKLOPU S RÁMEM DO 150kg	KS	18		0,0	780,2	14 043,1	0,007	0,128	0,000	0,000
77	H-55243442-1	POKLOP VYSTUP RŠ, 600 mm, D400, PANT, ZÁPADKA	KS	18	8 110,5	109 989,0		0,0	0,158	2,844	0,000	0,000
78	H-28322192-1	PÁSKA VYSTRÁŽNÁ FOLIE PLNÁ S 35CM	M	902,5	4,0	3 610,1	7,7	6 940,5	0,000	0,080	0,000	0,000
	množství =	(128*2+344+6,6+20*3+20+44+160+7)*1,01										
79	R-690000001	KAMEROVÁ PROHLÍDKA KANALIZACE, VYČIŠTĚNÍ, KONTROLA	M	554,0		0,0	42,7	23 839,2	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	126+344+20+20+44										
80	R-694610001	OSAZ. PLAST. SKELETU ODLEHČOVACÍ KOMORY D800	KOMPL	1		0,0	39 582,0	39 582,0	0,500	0,500	0,000	0,000
81	R-562000001	ODL. KOMORA OVÁLNÁ D800 - PLAST DVOUPLÁŠT. + VÝTUŽ	KOMPL	1	440 157,1	440 157,1		0,0	1,880	1,880	0,000	0,000
82	C-694201131-0	DNO SACHET BET C 16/20 TL 20CM - (OK)	M3	9,5	4 000,0	38 000,0	2 241,3	21 292,5	2,354	22,365	0,000	0,000
83	C-694302131-0	STĚNY SACHET BZ C 16/20 TL 20CM - (OK)	M3	2,0	4 000,0	8 000,0	4 435,5	8 871,1	2,355	4,711	0,000	0,000
84	C-694302169-0	PŘÍPL ZA TLOUSTKU STEN BZ C 16/20 TL 20CM	M3	2,0	4 000,0	8 000,0	924,8	1 849,6	0,000	0,000	0,000	0,000
85	C-694302132-0	STROP SACHET BZ C 16/20 TL 20CM (OK)	M3	2,6	4 000,0	10 000,0	4 435,5	11 088,9	2,354	5,895	0,000	0,000
	množství =	2,6										
	6 POTRUBÍ CELKEM					1 925 360,9		418 220,9		182,943		0,000
	oddíl 96	Bourání konstrukcí:										
86	C-679081111-0	ODVOZ STAVĚB SUTI NA SKLADKU DO 1KM (POL. 34)	T	25,485		0,0	18,3	466,1	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	11,584*2,2										
87	C-679081121-0	PŘÍPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	358,760		0,0	14,6	5 216,8	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	25,485*14										
88	C-679081131-0	SKLADKOVNÉ TRIDĚNÁ SUT (BET-GI-KERAM)	T	25,485		0,0	609,5	15 532,1	0,000	0,000	0,000	0,000
89	R-319000001	SANOVÁNÍ DUTIN ST KANALIZACE BEZTL. ZALITIN VYPL. BETONEM	M3	33,912	700,0	23 738,4	119,9	4 066,4	2,200	74,606	0,000	0,000
	množství =	0,04*3,14*270										
90	R-699000001	DMTZ ČÁSTI VSTUP. KOMINA ST. KAN RŠ. (POKLOP, PRSTENEC, KÓRUS)	KS	3		0,0	1 170,3	3 510,8	0,000	0,000	2,000	6,000
91	C-679081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	6,000		0,0	18,3	106,7	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	3*2										
92	C-679081122-0	PŘÍPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL	T	84,000		0,0	14,6	1 228,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	6*14										
	96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM					23 738,4		39 134,9		74,606		6,000
	oddíl 99	Přesun hmot:										
93	C-668276101-0	PŘESUN HMOT TR PLASTSKLADAM OT VYKOP	T	423,834		0,0	125,8	53 237,8	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(245 554 597 + 102 642 959 + 74 808 4)										
	99 PŘESUN HMOT CELKEM					0,0		53 237,8		0,000		0,000

Základní rozpočtové náklady stav. objektů celkem (bez DPH)

3 887 814

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
SO-303	Dešťová kanalizace		2023/I
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J.:
	Silnicell/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova		m
Projektant: Ing. T. Kokta (vodohospodářská část)		Počet účel. měrných jednotek:	508,8
Objednatel: Město Kardašova Řečice		Náklady na měrnou jednotku:	11 115
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	2 965 146	Zařízení staveníšť	%	0
	Montáž celkem	2 689 918	Vytýčení stavby aut. geodetem	%	0
Z	HSV celkem	5 655 064	Dočasná dopravní opatření	%	0
R	PSV celkem	0	Koord. a kompletační činnost	%	0
N	Instalace	0	Přípr. práce, sondy, územní vlivy	%	0
:	Montáže	0	Pasportizace okolních staveb	%	0
	ZRN celkem	5 655 064	Zajištění přístupu k nemovitosti	%	0
I:	Projektové práce	0	Bezp. a hygienická opatření	%	0
II:	Technologie	0	Vytýčení a předání inž. sítí	%	0
VII:	Mobiliář	0	Náhrady škod, poplatky	%	0
	ZRN+I+II+VII	5 655 064	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	VRN celkem	0	Zaměření SPS	%	0
	ORN celkem	0	Dokumentace SPS	%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	5 655 064	Součinnost provozovatele VaK	%	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí :	5 655 064 Kč
DPH	21,0 % činí :	1 187 563 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		6 842 627 Kč

Poznámky:

VEDLEJŠÍ, OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ NÁKLADY NA KRYCÍM LISTU NEOCEŇUJTE!
JSOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JAKO SAMOSTATNÝ OBJEKT

Stavba : - Silnice III/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova
Objekt : SO-303 - Dešťová kanalizace

Cenová úroveň : 2023/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	9 830	2 024 188	2 034 018
2	Základy a zvláštní zakládání	0	14 031	14 031
4	Vodorovné konstrukce	38 151	63 502	101 653
5	Komunikace	14 400	17 854	32 254
8	Potrubí	2 890 896	479 596	3 370 492
96	Bourání konstrukcí	11 869	7 379	19 248
99	Přesun hmot	0	83 369	83 369
	HSV CELKEM	2 965 146	2 689 918	5 655 064
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	2 965 146	2 689 918	5 655 064

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. číslo položky	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dostávka		Montáž		Materiál		Souhrnná	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		HEV:										
		oddíl 1										
		Zemní práce:										
1	C-119001401-0	DOČASNĚ ZAJIST. POTR. OCELUIT DO DN200	M	18,9		0,0	292,6	5 529,4	0,008	0,144	0,000	0,000
	množství =	12*1,5+1*0,9										
2	C-119001421-0	DOČASNĚ ZAJIST. KABELU DO 3 KABELU	M	91,7		0,0	146,3	13 413,9	0,036	3,308	0,000	0,000
	množství =	36*1,5+1*0,9+46*0,8										
3	C-130001101-0	PRÍPL. ZA ZTIZ. VÝKOP. BLÍZKOST PODZ. VED.	M3	165,900		0,0	165,9	30 834,2	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	61,7+19,9*11,5										
4	C-132101202-0	HLOUB. RYH. TR. 1-2-200CM DO 1000M3	M3	212,081		0,0	276,8	58 128,2	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,1										
5	C-132201202-0	HLOUB. RYH. TR. 3-60-200CM DO 1000M3	M3	636,243		0,0	306,8	197 080,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,3										
6	C-132201206-0	PRÍPL. ZA LEPIVOST. HL. RYH. 200CM TR. 3	M3	127,240		0,0	55,8	7 095,4	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	636,243*0,2										
7	C-132301202-0	HLOUB. RYH. TR. 4-60-200CM DO 1000M3	M3	636,243		0,0	348,5	221 724,3	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,3										
8	C-132301206-0	PRÍPL. ZA LEPIVOST. HL. RYH. 200CM TR. 4	M3	127,240		0,0	55,8	7 095,4	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	636,243*0,2										
9	C-132401201-0	HLOUB. RYH. TR. 5-60-200CM	M3	424,162		0,0	557,6	236 608,5	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,2										
10	C-138401201-0	DOLAMOVANÍ RYH. TL. DO 50CM TR. 5	M3	42,416		0,0	1 364,0	58 127,3	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	424,162*0,1										
11	C-132501201-0	HLOUBENÍ RYH. HOR. TR. 6-SÍRKY DO 200CM	M3	212,081		0,0	929,3	197 091,1	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,1										
12	C-136501201-0	DOLAMOVANÍ RYH. V TL. DO 50CM TR. 6	M3	21,206		0,0	1 858,6	39 418,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	212,081*0,1										
13	C-151101101-0	PAZENÍ PRÍLOŽNÉ STEN RYH. HL. DO 2M	M2	1 188,20		0,0	87,1	103 530,7	0,001	0,887	0,000	0,000
	množství =	1,6*2*99+2*2*203										
14	C-151201102-0	PAZENÍ ZATAŽNÉ STEN RYH. HL. DO 4m (PAŽÍCÍ BOXY)	M2	2 188,96		0,0	98,8	214 271,6	0,002	4,211	0,000	0,000
	množství =	2,7*2*80+2,8*2*354,8										
15	C-161101101-0	SVISLE. PREMIST. VÝKOPU. HORN. 1-4 2,5M	M3	742,284		0,0	55,1	40 877,6	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,7*0,5										
16	C-161101151-0	SVISLE. PREMIST. VÝKOPU. HORN. 5-7 2,5M	M3	318,122		0,0	55,1	17 510,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(4,05*50+3,9*354,8+1,71*99+1,6*203)*0,3*0,5										
17	C-175101101-0	OBSYP. POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ SYPANINY	M3	403,205		0,0	244,8	98 986,5	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	0,8*14,8+0,28*99+0,215*203										
18	H-58337123-1	STERKOPÍSEK Ø=MM Z3	M3	403,205	24,4	9 830,1		0,0	1,670	673,352	0,000	0,000
	množství =	2,25*50+2,1*354,8+1,215*99+1,24*203										
19	C-174101101-0	ZASYP. ZHUTNENÍ JAM RYH. KOLEM OBJEKTU	M3	1 252,085		0,0	146,9	183 861,2	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =											

20	C-107101102-0	NAKLADANI VYKOPU PRES 100M3 HOR 1-4	M3	624,708	0,0	41,9	20 150,5	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(1,5*1,2*414,8+0,55*99+0,45*203)*0,7									
21	C-102701105-0	VODOROVNE PREM VYKOPU DO 10000M 1-4	M3	624,708	0,0	199,7	124 735,4	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(1,5*1,2*414,8+0,55*99+0,45*203)*0,7									
22	C-102701109-0	PRIPL. ZKD 1KM VOD PREM VYKOPU TR 1-4	M3	3 123,540	0,0	4,4	13 712,3	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	624,708*5									
23	C-107101152-0	NAKLADANI VYKOPU HOR 5-7 PRES 100M3	M3	267,732	0,0	41,9	11 209,9	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(1,5*1,2*414,8+0,55*99+0,45*203)*0,3									
24	C-102701155-0	VODOR PREM VYKOPU TR 5-7 DO 10000M	M3	267,732	0,0	199,7	53 458,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	(1,5*1,2*414,8+0,55*99+0,45*203)*0,3									
25	C-102701159-0	PRIPL. ZKD 1KM VOD PREM VYKOPU TR 5-7	M3	1 338,660	0,0	4,4	5 878,7	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	267,732*5									
26	C-171201201-0	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M3	692,440	0,0	12,6	11 209,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	1,5*1,2*414,8+0,55*99+0,45*203									
27	C-171201203-0	SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN	M3	692,440	0,0	43,9	39 160,3	0,000	0,000	0,000	0,000
28	C-130001221-0	BOURANI VE VYKOP BAGR BET PROSTY (ST. POTR. BET. 600)	M3	2,650	0,0	2 202,8	5 837,5	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	0,265*10									
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM						0 630,1	2 624 107,9	651,002		0,000	
oddíl 2 Základy a zvláštní zakládání:											
29	C-272351215-0	BEDNENÍ STEN ZAKL KLENB ZRIZENI (VÝUSTNÍ OBJEK)	M2	4,50	0,0	1 170,3	5 280,1	0,002	0,008	0,000	0,000
	množství =	1,5*1,5*2									
30	C-272351216-0	BEDNENÍ STEN ZAKL KLENB OOSTRAHEM	M2	4,50	0,0	117,0	528,6	0,000	0,000	0,000	0,000
31	C-452351101-0	BEDNENÍ PODKLADNICH DESEK Z PRKEN	M2	6,40	0,0	1 170,3	7 469,8	0,004	0,028	0,000	0,000
	množství =	4*0,1*16									
32	C-272351316-0	BEDNENÍ STEN ZAKL DESEK Z PRKEN OOSTR	M2	6,40	0,0	117,0	748,9	0,000	0,000	0,000	0,000
2 ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM						0,0	14 031,2	0,035		0,000	
oddíl 4 Vodovodné konstrukce:											
33	C-451572111-0	LOZE POTRUBI VE VYKOPU KAM DROBNE TEZ	M3	244,708	24,2	5 921,7	200,0	48 959,8	1,801	482,858	0,000
	množství =	0,5*414,8+0,144*99+0,114*203									
34	C-452112111-0	OSAZ BET PRSTENCU POD POKLOPY V DO10CM	KS	26	0,0	148,3	3 803,3	0,006	0,147	0,000	0,000
35	C-452112121-0	OSAZ BET PRSTENCU POD POKLOPY V 20CM	KS	3	0,0	282,6	877,7	0,006	0,017	0,000	0,000
36	H-59224715-1	PRSTENEC VYROVNAV TBW-Q.1 63/12	KS	3	382,9	1 160,3	0,0	0,080	0,242	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
37	H-59224717-1	PRSTENEC VYROVNAV TBW-Q.1 63/10	KS	12	355,4	4 307,3	0,0	0,068	0,824	0,000	0,000
	množství =	12*1,01									
38	H-59224716-1	PRSTENEC VYROVNAV TBW-Q.1 63/8	KS	11	318,2	3 535,2	0,0	0,051	0,567	0,000	0,000
	množství =	11*1,01									
39	H-59224715-1	PRSTENEC VYROVNAV TBW-Q.1 63/8	KS	3	272,7	829,4	0,0	0,039	0,118	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
40	C-452311131-0	PODKLAD BETON DESEK PROSTY TR C12/15	M3	6,400	3 500,0	22 400,0	1 540,8	9 861,2	2,254	14,490	0,000
	množství =	4*0,1*16									
4 VODOROVNE KONSTRUKCE CELKEM						38 150,8	63 501,7	479,282		5,000	
oddíl 6 Komunikace:											
41	C-500903111-0	VYSPRAV PODKL. PO PŘEKOPECH KHD, ZAVÁLCOVÁNO KDD	T	48,000	300,0	14 400,0	372,0	17 853,6	1,010	48,480	0,000
	množství =	60*0,8									
5 KOMUNIKACE CELKEM						14 400,0	17 853,6	48,480		0,000	

42	C-871375201-0	MITZ POTR KANAL PLASTOVÉHO PP KORUGOVANÉHO DN 300	M	64		0,0	195,0	18 333,8	0,000	0,000	0,000	0,000
43	R-28600001	TROUBA KAN. PP KORUGOVANÉ, HRDLOVE, SN 12, DN 300/8000	KS	15	3 420,5	52 077,7		0,0	0,081	1,233	0,000	0,000
44	R-871455001	MITZ POTR KANAL. PLAST. PP KORUGOVANÉHO DN 800	M	400,4		0,0	484,8	198 105,8	0,000	0,000	0,000	0,000
45	R-28600002	TROUBA KAN. PP KORUG., HRDLO, SN 12, DN 800/6000, ČSN EN 13476	KS	68	21 772,7	1 474 780,0		0,0	0,250	16,934	0,000	0,000
46	C-871375201-0	MITZ POTR KANAL PVC DN 200	M	208		0,0	187,2	34 773,4	0,000	0,000	0,000	0,000
47	H-28611333-1	TRUBKA PVC KANAL HRDL KGM SN 8 DN 200	M	227,3	1 545,7	351 405,9		0,0	0,004	0,968	0,000	0,000
48	C-871375201-0	MITZ POTR KANAL PVC DN 300	M	6		0,0	195,0	1 170,2	0,000	0,000	0,000	0,000
49	H-28611338-1	TRUBKA PVC KANAL HRDL KGM SN 8 DN 315	M	6,6	3 944,7	25 869,4		0,0	0,013	0,086	0,000	0,000
50	C-877375211-0	MITZ TVAR KANAL POTR PVC KG 105 DN 300	KS	3		0,0	292,8	877,7	0,000	0,000	0,000	0,000
51	H-28611516-1	REDUKCE PVC KANAL HRDL KGR 300/400	KS	1	885,0	898,3		0,0	0,006	0,006	0,000	0,000
52	H-28611375-1	KOLENO PVC KANAL HRDL KGB 300x45°	KS	1	658,3	668,1		0,0	0,004	0,005	0,000	0,000
53	R-286000002	D+M SPOJ. MANŽETA PRYŽ+NEREZ 420-445 MM, PODKL. KR. 16 MM	COMP	1	5 000,0	5 000,0	2 874,8	2 874,8	0,000	0,000	0,000	0,000
54	C-877395121-0	VYVRT + MITZ KANAL. TVAR. ODB. SEDLOVÉ PVC DN 200	KS	39		0,0	877,7	34 229,9	0,000	0,007	0,000	0,000
55	R-286000003	KOLMÉ PVC SEDLO S KLOUBEM 0-10°, 800/200, UR	KS	38	3 312,1	124 384,0		0,0	0,002	0,075	0,000	0,000
56	R-286000005	KOLMÉ PVC SEDLO S KLOUBEM 0-10°, 300/200, UR	KS	2	3 508,3	7 066,8		0,0	0,002	0,004	0,000	0,000
57	C-877395211-0	MITZ TVAR KANAL POTR PVC KG 105 DN 200	KS	81		0,0	195,0	15 798,2	0,000	0,000	0,000	0,000
58	H-28611507-1	REDUKCE PVC KANAL HRDL KGR 125/200	KS	29	231,6	6 817,4		0,0	0,001	0,024	0,000	0,000
59	H-28611366-1	KOLENO PVC KANAL HRDL KGB 200x45°	KS	39	204,8	9 005,7		0,0	0,001	0,048	0,000	0,000
60	H-28611590-1	ZATKA PVC KANAL HRDL KGM DN 200	KS	13	68,3	896,3		0,0	0,001	0,007	0,000	0,000
61	C-877375211-0	MITZ TVAR KANAL POTR PVC KG 106 DN 125	KS	29		0,0	195,0	5 658,2	0,000	0,000	0,000	0,000
62	H-28611358-1	KOLENO PVC KANAL HRDL KGB 125x67°	KS	29	71,9	2 117,0		0,0	0,000	0,013	0,000	0,000
63	C-884411311-0	OSAZ ZB SKRUZI ROVNÝCH TBS-Q	KS	17		0,0	1 319,4	22 429,8	0,010	0,174	0,000	0,000
64	H-59224153-1	KRUZ SACHTOVA TBS-Q 1 100/25/12	KS	7	1 272,8	8 998,8		0,0	0,244	1,725	0,000	0,000
65	H-59224157-1	SKRUZ SACHTOVA TBS-Q 1 100/50/12	KS	7	1 272,4	12 212,4		0,0	0,505	3,570	0,000	0,000
66	H-59224161-1	SKRUZ SACHTOVA TBS-Q 1 100/100/12	KS	3	3 000,2	9 000,5		0,0	1,015	3,075	0,000	0,000
67	C-894412411-0	OSAZ ZB SKRUZI PRECHOD TBR-Q, TBZ-Q	KS	27		0,0	1 319,4	35 823,8	0,013	0,340	0,000	0,000
68	H-59224314-1	DESKA PRECHODOVÁ TZK-Q 1 120-100/25	KS	10	4 537,4	45 827,9		0,0	0,500	5,060	0,000	0,000
69	H-59224365-1	DESKA PRECHOD TZK-Q 150-100/27	KS	1	8 901,3	8 900,3		0,0	0,920	0,829	0,000	0,000
70	H-592243001	DESKA ZÁKRYTOVÁ TZK-Q 1 120-63/17	KS	1	4 537,4	4 582,8		0,0	0,700	0,707	0,000	0,000
71	H-59224784-1	DESKA PRECHOD TZK-Q 1 100/63/17	KS	1	4 537,4	4 582,8		0,0	0,283	0,286	0,000	0,000
72	H-59224726-1	SKRUZ PRECHOD TBR-Q 1 100-63/58	KS	14	2 272,8	32 138,0		0,0	0,845	9,120	0,000	0,000
73	C-894414111-0	OSAZ ZB SKRUZI ZAKLAD TBZ-Q 1 100/...	KS	16		0,0	3 149,4	60 389,6	0,029	0,480	0,000	0,000
74	H-59224339-1	DNO SACHTOVÉ ILITE TBZ-Q 1 120/... V80	KS	11	28 180,2	312 859,7		0,0	3,510	38,606	0,000	0,000
75	H-59224370-1	DNO SACHT CTVERC TZZ-Q 150/175 V120	KS	1	67 998,7	98 978,8		0,0	8,070	8,131	0,000	0,000
76	H-59224336-1	DNO SACHT ILITE TBZ-Q 1 100/...15 KOM, V30 SACHTOVÉ VLOŽKY	KS	4	21 262,8	85 901,8		0,0	1,450	5,858	0,000	0,000
77	R-286000001	TĚSNĚNÍ ELASTOM. PRO SACHTOVÉ DÍLY EMT - DN 1000	KS	30	238,9	7 179,0		0,0	0,002	0,081	0,000	0,000
78	R-286000002	TĚSNĚNÍ ELASTOM. PRO SACHTOVÉ DÍLY EMT - DN 1200	KS	13	403,8	5 299,3		0,0	0,003	0,039	0,000	0,000
79	C-899103111-0	OSAZ SACHT POKLOPU S RAMEM DO 150kg	KS	16		0,0	780,2	12 482,7	0,007	0,112	0,000	0,000
80	H-65243442-1	POKLOP VSTUP RŠ, 600 mm, D400, PANT, ZÁPADKA	KS	16	8 110,5	97 708,0		0,0	0,158	2,528	0,000	0,000
81	H-28322192-1	PASKA VYSTRADNA FOLIE PLNA S 33CM	M	1 515,0	4,0	6 080,0	7,7	11 865,5	0,000	0,100	0,000	0,000
82	R-890000001	KAMEROVÁ PROHLÍDKA KANALIZACE, VYČIŠTĚNÍ, KONTROLA	M	506		0,0	42,7	21 710,0	0,000	0,000	0,000	0,000
83	C-877295271-0	MITZ ST LAPAC KANAL POTR PVC KG DN 125	KS	28		0,0	262,8	7 614,2	0,000	0,000	0,000	0,000
84	C-721241123-0	LAPAC STRESNICH SPLAV PP SPOD DN 125	KS	25	269,4	7 690,7		0,0	0,002	0,053	0,000	0,000
85	R-890000001	MITZ KONCOVÉ KLAPKY SVISLÉ DN 800	KS	1		0,0	5 851,2	5 851,2	0,000	0,000	0,000	0,000
86	R-286000001	KLAPKA KONCOVÁ PE-HD DN 800, VČ. KOTEV	COMP	1,010	81 673,8	82 490,3		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
8 POTRUBÍ CELKEM							2 899 805,8	479 596,1	88,742		0,000	
oddíl 98 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ:												
87	C-981043111-0	BOURÁNÍ ZAKLADU BETON PROSTÝ PROKLAD (ST. VÝUST)	M3	0,301		0,0	2 202,8	664,0	0,000	0,000	2,400	0,723
88	R-319000001	SANOVÁNÍ DUTIN ST KANALIZACE BEZTL. ŽALITÍN VÝPL. BETONEM	M3	16,958	700,0	11 860,2	119,9	2 033,2	2,200	37,303	0,000	0,000
89	R-890000001	DMTZ ČÁSTI VSTUP. KOMINA ST. KAN. RŠ. (POKLOP, PRSTENEC, KÓRUS) S NALOŽENÍM	KS	2		0,0	1 170,3	2 340,6	0,000	0,000	2,000	4,000
90	C-979061111-0	ODVOZ STAVB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	8,492		0,0	18,3	118,7	0,000	0,000	0,000	0,000
91	C-979061121-0	PRÍPL. ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	90,888		0,0	14,6	1 329,7	0,000	0,000	0,000	0,000
92	C-979061112-0	ODVOZ VÝBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	4,000		0,0	18,3	73,2	0,000	0,000	0,000	0,000
93	C-979061122-0	PRÍPL. ZKD 1KM ODVOZU VÝB HMOT NA SKL	T	56,000		0,0	14,6	819,3	0,000	0,000	0,000	0,000
98 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM							11 889,2	7 378,6		37,303		4,723
oddíl 99 Přesun hmot:												
94	C-988278101-0	PŘESUN HMOT TR PLAST/SKLOM OT VYKOP (0,035487 + 479,262194 + 48,480 + 90,629894 + 37,3032)	T	663,711		0,0	125,8	83 368,7	0,000	0,000	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM							0,0	83 368,7	0,000		0,000	0,000
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH):										5 655 064		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
VRN, ORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady pro SO 300		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:
	SilnicIII/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova		
Projektant: Ing. T. Kokta (vodohospodářská část)		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel: Město Kardašova Řečice		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)				
	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	223 815		
Z	HSV celkem	223 815		
R	PSV celkem	0		
N	Instalace	0		
:	Montáže	0		
ZRN	celkem	223 815		
I:	Projektové práce	0		
II:	Technologie	0		
VII:	Mobiliář	0		
ZRN+I+II+VII		223 815		
VRN	celkem	0		
ORN	celkem	0		
DRN	celkem	0		
Náklady celkem		223 815		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí :	223 815 Kč
DPH	21,0 % činí :	47 001 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		270 817 Kč

Poznámky:

VEDLEJŠÍ, OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ NÁKLADY NA KRYCÍM LISTU NEOCEŇUJTE!
JSOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JAKO SAMOSTATNÝ OBJEKT

Stavba : - SilnicelIII/12843 - průtah K. Řečice, ulice Husova
Objekt : VRN, ORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady pro SO 300

Cenová úroveň : 2023/I
Datum zpracování : 09/2022

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
HSV	Vedlejší a ostatní náklady	0	223 815	223 815
	HSV CELKEM	0	223 815	223 815
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	0	223 815	223 815

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Pol. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		HSV:										
		oddíl HSV										
		Vedlejší a ostatní náklady										
1	R-999000001	ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - VYBUDOVÁNÍ	KOMPL	1	0,0		115 991,5	115 991,5	0,000	0,000	0,000	0,000
2	R-999000002	ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ	KOMPL	1	0,0		5 851,2	5 851,2	0,000	0,000	0,000	0,000
3	R-999000003	ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ODSTRANĚNÍ	KOMPL	1	0,0		35 536,9	35 536,9	0,000	0,000	0,000	0,000
4	R-999000004	VYTÝČENÍ STAVBY OPRAVNĚNÝM GEODETEM	HM	16	0,0		609,5	9 752,0	0,000	0,000	0,000	0,000
5	R-999000005	VYTÝČENÍ IS, OCHRANA, ZAJIŠTĚNÍ, NÁSL. PŘEDÁNÍ SPRÁVCI	KOMPL	1	0,0		6 095,0	6 095,0	0,000	0,000	0,000	0,000
6	R-999000007	KOORDINAČNÍ A KOMPLETAČNÍ ČINNOST V PRŮBĚHU VÝSTAVBY	CELEK	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
7	R-999000008	PŘÍPRAVNÉ A PRŮZKUMNÉ PRÁCE, KONTROLNÍ MĚŘENÍ, SONDY, ÚZEMNÍ VLIVY	KOMPL	1	0,0		1 219,0	1 219,0	0,000	0,000	0,000	0,000
8	R-999000010	ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR STAVEBNÍHO DVORA PRO MEZISKLÁDKY MATERIÁLŮ, ODPADY, A ODSTAVENOU MECHANIZACI	KOMPL	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
9	R-999000011	BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ NA STAVENIŠTI	KOMPL	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
10	R-999000012	NÁKLADY NA ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU K NEMOVITOSTEM VÝSTAVBOU DOTČENÝM VLASTNÍKŮM	KOMPL	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
11	R-999000013	POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ A ZÁBORY VEŘEJNÝCH POZEMKŮ, KOMUNIKACÍ, VODOTEČÍ, POLNÍCH POZEMKŮ A POD	KOMPL	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
12	R-999000014	NÁHRADY ZA UŽÍVÁNÍ SOUKROMÝCH POZEMKŮ	KOMPL	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
13	R-999000017	OHlášení PRACÍ ARCHEOLOGICKÉMU DOHLEDU	KUS	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
14	R-999000018	SJEDNÁNÍ ARCHEOLOGICKÉHO DOHLEDU PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ (BEZ PROVÁDĚNÍ PŘÍP. PRŮZKUMU)	KUS	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
15	R-999000020	ZKOUŠKY, REVIZE A MĚŘENÍ VČETNĚ PROTOKOLŮ K PROKÁZÁNÍ KVALITY DÍLA, KOLAUDAČNÍMU ŘÍZENÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU	KOMPL	1	0,0		6 095,0	6 095,0	0,000	0,000	0,000	0,000
16	R-999000021	INDIVIDUÁLNÍ A KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ	KOMPL	1	0,0		6 095,0	6 095,0	0,000	0,000	0,000	0,000
17	R-999000022	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VČETNĚ DOKLADOVÉ ČÁSTI	KUS	1	0,0		12 190,1	12 190,1	0,000	0,000	0,000	0,000
18	R-999000023	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA	HM	16	0,0		609,5	9 752,0	0,000	0,000	0,000	0,000
19	R-999000024	GEOMETRICKÝ PLÁN PRO ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE V KN PRO DOTČENÉ POZEMKY	HM	16	0,0		609,5	9 752,0	0,000	0,000	0,000	0,000
20	R-999000027	SOUČINNOST PROVOZOVATELE VODOVODU	KOMPL	1	0,0		609,5	609,5	0,000	0,000	0,000	0,000
		HSV VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM				8,0		223 815,3		0,000		8,000
		ZÁMĚRNÍ rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :										223 815,3

CELKOVÁ CENA

CENA CELKEM s DPH	2 121 525,61 Kč
--------------------------	------------------------

21% DPH

368 198,66 Kč

CENA CELKEM bez DPH	1 753 326,95 Kč
----------------------------	------------------------

z toho:

VEGETAČNÍ ÚPRAVY	1 055 589,38 Kč
-------------------------	------------------------

ROSTLINY	445 901,16 Kč
-----------------	----------------------

NÁSLEDNÁ PÉČE	251 836,41 Kč
----------------------	----------------------

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Příprava území	63 260,38 Kč
Výsadba stromů	154 077,62 Kč
Výsadba keřů	772 642,19 Kč
Založení trávníků	65 609,18 Kč
CELKEM	1 055 589,38 Kč

Příprava území		mj	množství	j cena	cena celkem
112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	ks	15,000	365,70 Kč	5 485,50 Kč
112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	ks	10,000	786,26 Kč	7 862,60 Kč
112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	ks	16,000	688,74 Kč	11 019,84 Kč
112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	ks	9,000	1 158,06 Kč	10 422,54 Kč
111212215	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	27,500	73,14 Kč	2 011,35 Kč
184852234	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	ks	1,00	1 645,66 Kč	1 645,66 Kč
184852243	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 270 do 300 m2 lezeckou technikou	ks	1,00	4 266,53 Kč	4 266,53 Kč
184852912	Přilepek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 30 do 60 m2	ks	1,00	365,70 Kč	365,70 Kč
184852921	Přilepek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 270 do 300 m2	ks	1,00	1 036,16 Kč	1 036,16 Kč
184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	ks	1,00	792,36 Kč	792,36 Kč
184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	ks	1,00	1 066,63 Kč	1 066,63 Kč
184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	ks	24,00	134,09 Kč	3 218,16 Kč
184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	ks	24,00	134,09 Kč	3 218,16 Kč
184852145	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 330 do 360 m2 lezeckou technikou	ks	2,00	3 900,83 Kč	7 801,66 Kč
184852823	Přilepek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 330 do 360 m2	ks	2,00	914,26 Kč	1 828,52 Kč
Arboristický dozor během prací v blízkosti ponechaných dřevin		ks	1,00	1 219,01 Kč	1 219,01 Kč
					63 260,38 Kč

Výsadba stromů		mj	množství	j cena	cena celkem
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,00	140,19	700,95
167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	5,00	347,42	1 737,10
183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	23,000	3 274,36 Kč	75 310,28 Kč
	doplnění zeminy - skladba: 40% původní zemina + 40% ornice hlinitopísčité + 20% kompost nebo biouhel + hydrogel (3kg/1m3)	ks	20,240	1 767,56 Kč	35 775,41 Kč
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	5,000	152,38 Kč	761,90 Kč
	3 kůly + veškerý potřebný materiál	ks	5,000	226,74 Kč	1 133,70 Kč
184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	ks	18,000	152,38 Kč	2 742,84 Kč
	1 kůl + veškerý potřebný materiál	ks	18,000	226,74 Kč	4 081,32 Kč
184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	5,000	1 036,16 Kč	5 180,80 Kč
184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	18,000	1 036,16 Kč	18 650,88 Kč
184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	ks	5,000	42,67 Kč	213,35 Kč
	rákosová rohož	m2	5,000	91,43 Kč	457,15 Kč
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	23,000	176,76 Kč	4 065,48 Kč
184808322	Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy nad 5 do 10 kg k jedné sazenici	ks	23,000	7,92 Kč	182,16 Kč
	Hnojivo	ks	23,000	18,29 Kč	420,67 Kč
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	23,000	115,81 Kč	2 663,63 Kč
					154 077,62 Kč

Výsadba keřů, trvalek a cibulovin		mj	množství	j cena	cena celkem
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	62,56	140,19	8 770,29
167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	62,56	347,42	21 734,60
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	713,000	5,12 Kč	3 650,56 Kč
	Roundup 0,02l/m2, 2x	l	14,260	755,79 Kč	10 777,57 Kč
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	713,000	14,63 Kč	10 431,19 Kč
183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	838,000	57,90 Kč	48 520,20 Kč
183111314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1 033,000	39,62 Kč	40 927,46 Kč
183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	11 500,000	9,14 Kč	105 110,00 Kč
	Substrát s kompostem a hydrogelem	m3	62,560	1 005,68 Kč	62 915,34 Kč
184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	838,000	56,07 Kč	46 986,66 Kč

183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	ks	1 033,000	14,63 Kč	15 112,79 Kč
183211341	Výsadba cibulovin sázecím strojem v zemině skupiny 1 až 3 v pásu šíře do 0,5 m	ks	11 500,000	6,70 Kč	77 050,00 Kč
184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	713,000	79,24 Kč	56 498,12 Kč
184808321	Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy nad 3 do 5 kg k jedné sazenici	ks	1 871,000	7,92 Kč	14 818,32 Kč
	Hnojivo	ks	1 871,000	18,29 Kč	34 220,59 Kč
184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	713,000	54,86 Kč	39 115,18 Kč
	Štěpka list dřevin pro mulč (vrstva 15cm) s dopravou	m3	106,950	1 645,66 Kč	176 003,34 Kč
					772 642,19 Kč

Založení trávníků		mj	množství	j.cena	cena celkem
181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	473,000	29,87	14 128,51 Kč
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	473,000	39,01	18 451,73 Kč
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	473,000	11,58	5 477,34 Kč
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 2x	m2	473,000	5,12	2 421,76 Kč
	Roundup 20l/ha	l	9,460	755,79	7 149,77 Kč
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	473,000	4,27	2 019,71 Kč
	Hnojivo	kg	14,190	134,09	1 902,74 Kč
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	473,000	18,89	8 934,97 Kč
	Travní osivo - parková směs (30g/m2)	kg	4,830	463,22	2 237,35 Kč
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	473,000	6,10	2 885,30 Kč
					65 609,18 Kč

SEZNAM ROSTLIN NAVRŽENÝCH PRO VÝSADBU

	m2	ks	cena celkem	
Stromy		23	114 342,91 Kč	kč
Keře		838	148 124,63 Kč	kč
Trvalky	713	1033	75 553,62 Kč	kč
Cibuloviny		11500	107 880,00 Kč	kč
CELKEM			445 901,16 Kč	kč

Stromy

	taxon	velikost	ks	cena/1ks	cena celkem	velikost balu/cm	velikost jamky/m3
ARU	Acer rubrum Summer Red, Scanlon, October Beauty - javor červený	ok 14-16cm	5	10 361,57 Kč	51 807,85 Kč	80	1
MAL	Prunus serotina Pandora, - třešň sakura	ok 14-16cm					
SYR	Syringa pekinensis Yellow Fragrance - šefík pekingský	v 120-150cm	18	3 474,17 Kč	62 535,06 Kč	40	1
CELKEM			23		114 342,91 Kč		

Keře

označení	taxon	velikost	ks	cena/1ks	cena celkem	velikost balu/cm	velikost jamky/m3
BGC	Berberis thunbergii Green Carpet - dřev. táh Thunbergův	v 20-40cm	58	152,38 Kč	8 838,04 Kč	30	0,05
BTA	Berberis thunbergii Atropurpurea - dřev. táh Thunbergův	v 20-40cm	5	152,38 Kč	761,90 Kč	30	0,05
CSK	Cornus stolonifera Kelsey - svída výběžkatá	v 20-40cm	76	152,38 Kč	11 580,88 Kč	30	0,05
CYT	Cytisus boskop Ruby, Pallette - janovec	v 20-40cm	4	152,38 Kč	609,52 Kč	30	0,05
EUF	Euonymus elatus Compactus - brslen	v 20-40cm	24	152,38 Kč	3 657,12 Kč	30	0,05
HPA	Hydrangea paniculata Limelight, Polar Bear - hortensie	v 20-40cm	50	255,99 Kč	12 799,50 Kč	30	0,05
HYP	Hypericum calycinum, Hidcote - třezalka	v 20-40cm	78	152,38 Kč	11 885,64 Kč	30	0,05
HYQ	Hydrangea quercifolia Burgundy - hortensie dubolistá	v 20-40cm	17	298,66 Kč	5 077,22 Kč	30	0,05
KOL	Kolkwitzia amabilis - kolkvitsie nádherná	v 40-60cm	2	152,38 Kč	304,76 Kč	35	0,05
LIO	Ligustrum ovalifolium lemon and lime - ptačí zob vejčitolistý	v 20-40cm	3	152,38 Kč	457,14 Kč	30	0,05
LON	Lonicera nitida Elegans - zimolez lesklý	v 20-40cm	20	152,38 Kč	3 047,60 Kč	30	0,05
PHA	Philadelphus belle Etoile - pustoryl	v 40-60cm	3	152,38 Kč	457,14 Kč	35	0,05
POR	Potentilla fruticosa Rosea, Pink Beauty, Blink Princess - mochna křovitá	v 20-40cm	6	152,38 Kč	914,28 Kč	30	0,05
ROM	Rosa multiflora (Hugonis) - růže mnohokvětá	v 40-60cm	2	152,38 Kč	304,76 Kč	35	0,05
RON	Rosa nitida - růže lesklá	v 20-40cm	23	152,38 Kč	3 504,74 Kč	30	0,05
RRU	Rosa rubiginosa - růže vinná	v 40-60cm	10	152,38 Kč	1 523,80 Kč	35	0,05
ROS	Rosa polyantha Caracho, Gartnerfreude Toscana - růže mnohokvětá	v 20-40cm	167	188,95 Kč	31 554,65 Kč	35	0,05
SBC	Spiraea bumalda Crispa - tavolník nízký	v 20-40cm	27	152,38 Kč	4 114,26 Kč	30	0,05
SJA	Spiraea japonica Little Princess - tavolník japonský	v 20-40cm	63	152,38 Kč	9 599,94 Kč	30	0,05
STC	Stefanandra incisa Crispa - korunkatka klaná	v 20-40cm	135	152,38 Kč	20 571,30 Kč	30	0,05
SYR	Syringa vulgaris Charles Joly, Belle de Nancy - šefík	v 40-60cm	2	152,38 Kč	304,76 Kč	35	0,05
TAX	Taxus baccata Summargold - tis červený	v 40-60cm	21	396,18 Kč	8 319,78 Kč	35	0,05
VIF	Viburnum fragrans - kalina vonná	v 20-40cm	6	188,95 Kč	1 133,70 Kč	30	0,05
VPM	Viburnum plicatum Mariesii - kalina rozkladitá	v 40-60cm	3	188,95 Kč	566,85 Kč	35	0,05
WEP	Weigela Piccolo, Pink Poppet - vajgérie	v 20-40cm	33	188,95 Kč	6 235,35 Kč	30	0,05
CELKEM			838		148 124,63 Kč		

Trvalky

označení	taxon	velikost	ks	cena/1ks	cena celkem	velikost balu/cm	velikost jamky/m3
ADU	Aster dumosus Jenny, Sratlight - astra		27	73,14 Kč	1 974,78 Kč	K12	0,02
ALC	Alchemilla mollis - kontryhel		18	73,14 Kč	1 316,52 Kč	K12	0,02
ANT	Anthemis hybrida E.C. Buxton - rmen		117	73,14 Kč	8 557,38 Kč	K12	0,02
AST	Aster ptarmicoides major - astra		117	73,14 Kč	8 557,38 Kč	K12	0,02
AST	Astilbe chinensis - čechrava (směs barev)		20	73,14 Kč	1 462,80 Kč	K12	0,02
BER	Bergenia cordifolia - bergénie		65	73,14 Kč	4 754,10 Kč	K12	0,02
CAL	Calamintha nepeta - manulka		18	73,14 Kč	1 316,52 Kč	K12	0,02
CER	Centranthus ruber Albus - maviň		117	73,14 Kč	8 557,38 Kč	K12	0,02
EUF	Euphorbia amygdaloides Purpurea - pryšec		30	73,14 Kč	2 194,20 Kč	K12	0,02
GEP	Geranium pratense, himalayense - kakost		10	73,14 Kč	731,40 Kč	K12	0,02
GER	Geranium sanguineum - kakost		30	73,14 Kč	2 194,20 Kč	K12	0,02
GYP	Gypsophila paniculata Bristol Fairy - šater		117	73,14 Kč	8 557,38 Kč	K12	0,02
HLB	Helleborus phoeniceus - čemfice (různé cv)		57	73,14 Kč	4 168,98 Kč	K12	0,02
HOS	Hosta sieboldiana Elegans - bohyška		5	73,14 Kč	365,70 Kč	K12	0,02
HYP	Hypericum olympicum - třezalka		117	73,14 Kč	8 557,38 Kč	K12	0,02
POC	Potentilla crantzii Goldrausch - mochna		117	73,14 Kč	8 557,38 Kč	K12	0,02
ROD	Rodgersia podophylla - rodgersie		8	73,14 Kč	585,12 Kč	K12	0,02
VIN	Vinca minor - barvínek menší		43	73,14 Kč	3 145,02 Kč	K12	0,02
CELKEM			1033		75 553,62 Kč		

Cibuloviny

označení	taxon	velikost	ks	cena/1ks	cena celkem	velikost balu/cm	velikost jamky/m3
CRO	Crocus sp. - krokus		4000	6,10 Kč	24 400,00 Kč		0,01
ALI	Allium molly - česnek		1500	21,94 Kč	32 910,00 Kč		0,01
GAL	Galanthus nivalis - sněženka		3500	7,92 Kč	27 720,00 Kč		0,01
NAR	Narcissus sp. - narcis		2500	9,14 Kč	22 850,00 Kč		0,01
CELKEM			11500		107 880,00 Kč		

NÁSLEDNÁ PÉČE

po dobu 1 roku

CELKEM

251 836,41 Kč

Stromy

		mj	množství	j cena	počet opakování	cena celkem
185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 0,1m3/ks/1 zaliti ...9/rok	m3	2,300	438,84	9	9 083,99
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, oprava kotvení a rohože	ks	23,000	91,43	1	2 102,89
						11 186,88

Keře a trvalky

		mj	množství	j cena	počet opakování	cena celkem
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 0,01m3/ks/1 zaliti ...9/rok	m3	18,710	438,84	9	73 896,27
185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	713,000	67,05	2	95 613,30
183211422	Dosadba květů hrnkovaných D květináče do 120 mm, 10%	ks	103,300	225,52	1	23 296,22
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	ks	1 033,000	5,49	2	11 342,34
						204 148,12

trávník

		mj	množství	j cena	počet opakování	cena celkem
111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 ...16/rok	m3	473,000	4,45	16	33 677,60
185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	473,000	3,41	1	1 612,93
185811111	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	ks	473,000	2,56	1	1 210,88
						36 501,41

PLNÁ MOC

STRABAG Silnice a.s.

IČO: 45359041

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650

zastoupená: Ing. Martinem Bašárem, předsedou představenstva

Ing. Lukášem Příbylem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

zmocňuje

Jana Michalce, nar. 15. 11. 1971, bytem Na Sídlišti 524, 387 73 Bavorov - technického vedoucího oblasti (dále jen „TBL“)

Ing. Renatu Faměrovou, nar. 5.3.1984, bytem Za Škardou 145, 370 06 České Budějovice - pověřenou ekonomickou vedoucí oblasti (dále jen „KBL“),

Václava Berana, nar. 14. 9. 1973, bytem K. Štěcha 1208/10, 370 05 České Budějovice - vedoucího obchodně technického úseku oblasti (dále jen „BR-OTÚ“)

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitel z titulu svého pracovního zařazení při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitel v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 125 mil. Kč bez DPH (slovy: stovacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitel oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast a všechny dokumenty, které tvoří součást nabídek a/nebo žádostí o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitel při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč bez DPH (slovy: stovacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně, a to buď v kombinaci TBL a KBL, anebo v kombinaci KBL a BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 3. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG Silnice a.s.

Ing. Martin
Bašár

Podpsal Ing. Martin Bašár
DN: cn=Ing. Martin Bašár, c=CZ
, email=basarmar@gmail.com
Datum: 2024.02.16 09:09:26 +
01'00'

Ing. Martin Bašár
předseda představenstva

STRABAG

Ing. Lukáš Příbyl
16.02.2024

Ing. Lukáš Příbyl
místopředseda představenstva